FEDERACIO CATALANA

+ATLETISME

Campionat Catalunya Master Individual i Relleus
Estadi Municipal de Can Llobet (Barbera del Vallés) - 2 de juny de 2019

ATLETES INSCRITS

100m MASC.

CT 29466 CARRASCOSA LLOPIS, PABLO ESP 28/7/1979 CE Ironwill BCN M35
CL 16871 CELMA MONTSERRAT, ARTUR ESP 26/12/1983 Barcelona At. M35
CT 29310 MARTIN TAMARIT, FRANCESC XAVIER ESP 26/7/1982 Barcelona At. M35
CT 25469 OMEDAS GASION, ALEJANDRO ESP 10/1/1981 CE Universitari M35
CT 10212 REDONDO CASTRILLO, ANTONIO ESP 22/10/1982 JA Sabadell M35
CL 16495 RODRIGUEZ ANGULO, ALEX ESP 10/7/1979 Cornella At. M35
CT 27786 ROIG RIBAS, GUILLEM ESP 8/1/1981 Barcelona At. M35
CT 24870 AGUAYO SOTO, CARMELO ESP 8/1/1978 UA Terrassa M40
CL 25557 BOLUDA FERNANDEZ, XAVIER ESP 30/1/1975 Avinent Manresa M40
CT 21587 DANIELUK SCOTTO, CARLOS MATIAS ESP 9/6/1978 CA Granollers M40
CT 5993 DE PRADO NOGUER, RUBEN ESP 14/5/1978 GEIE Gironi M40
CT 4850 LLANSANA ARNALOT, JORDI ESP 19/4/1976 CE Universitari M40
CT 10375 MATAS GARCIA, SERGI ESP 14/6/1978 CA Montornes M40
CT 19632 PASAMONTE CALAVERA, PERE ESP 27/10/1976 JA Sabadell M40
CT 29160 REYES VELASCO, ANTONIO RAUL ESP 2/2/1978 JA Sabadell M40
CT 22362 SANCHEZ ROMAN, XAVIER ESP 18/1/1977 Barcelona At. M40
CT 21082 SERRANO PUNTAS, XAVIER ESP 4/7/1974 Barcelona At. M40
CT 18340 BOSCH ORTIZ, XAVI ESP 25/7/1972 UA Terrassa M45
CL 28644 CAPELL BUENDIA, ANGEL ESP 15/5/1974 AA Xafatolls M45
CT 20793 DIAZ LLADOS, DAVID ESP 6/8/1970 Avinent Manresa M45
CL 24664 LOPEZ SAIZ, ANTONI ESP 19/7/1972 CA Igualada M45
CT 26392 MERA LOPEZ, MANEL ESP 9/12/1970 CA Nou Barris M45
CT 19248 ROCA ANTILLACH, LLUIS ESP 12/6/1969 Lleida UA M45
CL 29572 SANZ GARCIA, FCO. JAVIER ESP 23/3/1972 Cornella At. M45
CT 23596 TORRES MONTAGUT, RICARD ESP 29/1/1973 Avinent Manresa M45
CL 19131 BALLESTEROS FERNANDEZ, EDUARDO ESP 17/9/1964 CA Laietania M50
FIC CL 29347 COLDEA , FLORIN ROU 18/11/1967 JA Sabadell M50
CT 27248 GARCIA FERNANDEZ, LUIS MIGUEL ESP 29/7/1967 Cornella At. M50
CT 22373 LUQUE SANCHEZ, ISRAEL ESP 13/7/1967 Barcelona At. M50
CT 28702 MIMBRERO PALOP, JORDI ESP 25/2/1969 Independent M50
CT 18653 MIRMI BARRANCA, JORGE ESP 16/6/1966 Barcelona At. M50
CT 27980 RUBIO RIBAS, RICARD ESP 27/5/1968 JA Sabadell M50
CT 19382 BAKER , MARTYN RUSSELL GBR 9/10/1962 Barcelona At. M55
CT 19124 BONJORN GALAN, FCO. DE ASIS ESP 14/7/1963 Barcelona At. M55
CT 20404 BORRAS COLOME, LLUIS ESP 4/6/1960 Muntanyenc S.Cugat M55
CT 27027 BUXO BARCHINO, JOAQUIM ESP 14/6/1963 JA Sabadell M55
CT 15482 GONZALEZ BLANCO, JOSEP ESP 12/5/1963 CA Nou Barris M55
CT 28322 GRACIA ELVIRA, JULIO ESP 5/3/1961 Barcelona At. M55
CT 13686 RODRIGUEZ BURCH, MANEL ESP 18/1/1960 A Olot-Terra Volcans M55

CT 13552 ROF COSTALS, RICARD ESP 28/7/1961 JA Sabadell M55
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CT 199

CT 1444
CT 19371
CT 10191

CL 20917
CT 27228
CL 20906

CT 9501
CL 15741
CL 17733

CL 20475
CT 23206

200m MASC.

CT 29466
CL 16871
CL 25275
CT 29310
CT 26112
CT 23692
CT 10212
CT 28258

CT 24870
CT 1184

CT 25684
CL 25557
CT 8717

CT 21587
CT 5993

CT 27235
CT 11653
CT 19632
CT 29160
CL 28760
CT 22362
CT 21082

CL 25273
CT 18340
CL 28644
CT 20793
CT 439

CT 26392
CL 20472
CL 28410
CT 19248

ALONSO CANTORNE, GERMAN
CANO GIL, JUAN JESUS
ROSELL CARRASCOSA, LLUIS
SAURAS LOPEZ, CARLOS

GARCIA MEDINA, BERTI
PUIG LARA, JOSEP MARIA
SIERRA OCHOA, FRANCISCO

ABAD FREIRE, JOSE RAMON
FERRER SOLER, FRANCESC
PRIETO CALZON, JOSE

CACHO RODRIGUEZ, ADOLFO
PEDRERO LLOPART, ALBERT

CARRASCOSA LLOPIS, PABLO

CELMA MONTSERRAT, ARTUR
FERNANDEZ SILVA, RAUL

MARTIN TAMARIT, FRANCESC XAVIER
PEREZ CARNICER, ANTONIO

PINERO GUZMAN, ISAAC

REDONDO CASTRILLO, ANTONIO
SHABAN ASENSIO, MIGUEL

AGUAYO SOTO, CARMELO
ANDRADE CORBALAN, ALBERT
BLANCO FUNES, TOMAS

BOLUDA FERNANDEZ, XAVIER
BONFILL BENEIT, FRANCESC
DANIELUK SCOTTO, CARLOS MATIAS
DE PRADO NOGUER, RUBEN
MARQUES RODES, JOSEP MARIA
MARTINEZ MIRALLES, MARC
PASAMONTE CALAVERA, PERE
REYES VELASCO, ANTONIO RAUL
ROMERO CONTRERAS, MARC
SANCHEZ ROMAN, XAVIER
SERRANO PUNTAS, XAVIER

ARROYO CARBONELL, RICARD
BOSCH ORTIZ, XAVI

CAPELL BUENDIA, ANGEL
DIAZ LLADOS, DAVID

MACIAS ALBESA, FRANCESC
MERA LOPEZ, MANEL

MORTE ENRIQUEZ, RICARD
PEREZ MARTIN, RAMON

ROCA ANTILLACH, LLUIS

ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

3/4/1955 Barcelona At.
26/6/1954 Pratenc AA
15/9/1954 Pratenc AA
13/8/1956 Cornella At.

3/9/1952 CA Nou Barris
30/11/1951 CA Tarragona
3/8/1952 FACVAC Valls

8/9/1946 CE Picornell
8/10/1948 Avinent Manresa
23/7/1948 CA Mollet

5/4/1944 CE Picornell
13/12/1943 Pratenc AA

28/7/1979 CE Ironwill BCN
26/12/1983 Barcelona At.
17/10/1980 CE Picornell

26/7/1982 Barcelona At.

6/5/1982 CA Nou Barris

4/9/1981 Cornella At.
22/10/1982 JA Sabadell
20/11/1982 Barcelona At.

8/1/1978 UA Terrassa
1/6/1977 CA Nou Barris
1/7/1978 CE Universitari
30/1/1975 Avinent Manresa
22/2/1979 CE Universitari
9/6/1978 CA Granollers
14/5/1978 GEIiE Gironi
14/12/1975 AA Xafatolls
9/1/1976 Barcelona At.
27/10/1976 JA Sabadell
2/2/1978 JA Sabadell
7/6/1976 Avinent Manresa
18/1/1977 Barcelona At.
4/7/1974 Barcelona At.

19/9/1970 CE Picornell
25/7/11972 UA Terrassa
15/5/1974 AA Xafatolls
6/8/1970 Avinent Manresa
30/4/1971 CA Palafrugell-GiCB
9/12/1970 CA Nou Barris
9/7/1969 CE Picornell
1/6/1972 AA Xafatolls
12/6/1969 Lleida UA

M60
M60
M60
M60

M65
M65
M65

M70
M70
M70

M75
M75

M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35

M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40

M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
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FIC
FIC

CT 27665
CL 29347
CL 28709
CT 19412
CT 22373
CT 28702
CT 18653
CL 29776
CT 27980
CT 17257
CT 25583

CT 19382
CT 19124
CT 20404
CT 27027
CT 14544
CT 29623
CT 28322
CT 16656
CT 13686
CT 13552

CT 199

CL 29339
CT 17566
CT 13289
CT 10191

CT 27228

CT 9501

CT 13086

CL 17733

CL 20475
CT 23206

CHAVEZ GONZALES, JAIME ALBERTO

COLDEA, FLORIN

GAMEZ ESPEJO, JOSE
JORNET MONTAGUT, JORDI
LUQUE SANCHEZ, ISRAEL
MIMBRERO PALOP, JORDI
MIRMI BARRANCA, JORGE
NOGUERA RIUS, ALBERT
RUBIO RIBAS, RICARD
SALVADOR VENS, JORDI
TORTOSA MORENO, ANTONI

BAKER , MARTYN RUSSELL
BONJORN GALAN, FCO. DE ASIS
BORRAS COLOME, LLUIS

BUXO BARCHINO, JOAQUIM
CANTO MORENO, JOSE
GONZALEZ SOLANES, MANEL
GRACIA ELVIRA, JULIO
MARTINEZ VISA, PEDRO
RODRIGUEZ BURCH, MANEL
ROF COSTALS, RICARD

ALONSO CANTORNE, GERMAN
CANO CANO, FELIPE
CAZORLA SANCHEZ, LUIS
PAREJO MACHO, JOAQUIN
SAURAS LOPEZ, CARLOS

PUIG LARA, JOSEP MARIA

ABAD FREIRE, JOSE RAMON

PERMANYER BATLLE, JOSE

PRIETO CALZON, JOSE

CACHO RODRIGUEZ, ADOLFO
PEDRERO LLOPART, ALBERT

PER
ROU
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

GBR
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP
ESP

21/9/1968 CA Nou Barris
18/11/1967 JA Sabadell
9/7/1966 CA Mollet
19/7/1968 Barcelona At.
13/7/1967 Barcelona At.
25/2/1969 Independent
16/6/1966 Barcelona At.
20/10/1964 Cornella At.
27/5/1968 JA Sabadell
2/5/1966 UA Terrassa
13/6/1967 JA Sabadell

9/10/1962 Barcelona At.
14/7/1963 Barcelona At.
4/6/1960 Muntanyenc S.Cugat
14/6/1963 JA Sabadell
18/8/1961 Barcelona At.
1/11/1963 Muntanyenc S.Cugat
5/3/1961 Barcelona At.
28/7/1959 CA Nou Barris
18/1/1960 A Olot-Terra Volcans
28/7/1961 JA Sabadell

3/4/1955 Barcelona At.
16/3/1957 U Colomenca At.
6/11/1957 UA Terrassa

2/7/1958 CA Mollet
13/8/1956 Cornella At.

30/11/1951 CA Tarragona

8/9/1946 CE Picornell

20/6/1947 JA Sabadell

23/7/1948 CA Mollet

5/4/1944 CE Picornell
13/12/1943 Pratenc AA

M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50

M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55

M60
M60
M60
M60
M60

M65

M70

M70

M70

M75
M75
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400m MASC.

CL 25275
CT 26112
CT 23692
CT 28258

CT 8717

CT 24189
CT 21189
CT 27235
CT 25555
CL 27960
CT 25556

CL 25273
CL 25598
CT 24591
CT 12404
CT 18009
CT 16331
CT 24111
CT 22243
CT 20441

CT 17483
CT 16605
CT 22373
CT 20912
CL 29776
CL 26991
CT 17257

CT 19382
CT 27027
CT 14544
CT 24642
CT 29623
CT 19963
CL 19426
CT 17437
CT 13686

CL 21818
CL 29339
CT 17566
CT 639

CT 13289

CT 19112
CT 14813

FERNANDEZ SILVA, RAUL
PEREZ CARNICER, ANTONIO
PINERO GUZMAN, ISAAC
SHABAN ASENSIO, MIGUEL

BONFILL BENEIT, FRANCESC
CAPARROS AMPURDANES, JESUS
CEBOLLERO GONZALEZ, ALBERT
MARQUES RODES, JOSEP MARIA
MARTINEZ CALDERON, SERGI
MUNOZ HERRERA, FERNANDO
VALLBONA VILELLAS, MARC

ARROYO CARBONELL, RICARD
FERNANDEZ SALTOR, MARIA

GARCIA DIAZ, MANUEL

GASCH MALARET, JUAN

GUILLEN GARCIA, MANUEL
MONTOLIO ALCON, JESUS FERNANDO
MURIEL ZARAGOZA, GERARD
SEGOVIA FERNANDEZ, JAVIER
SURROCA MARTINEZ, JOSEP

CASTANDER SERENTILL, FCO.JAVIER
JALON SESMA, MIGUEL ANTONIO
LUQUE SANCHEZ, ISRAEL

MOTA LOPEZ, ROMAN

NOGUERA RIUS, ALBERT

OLIVARES AGUILAR, JOAQUIM
SALVADOR VENS, JORDI

BAKER , MARTYN RUSSELL
BUXO BARCHINO, JOAQUIM
CANTO MORENO, JOSE
GARCIA BARROS, GERVASIO
GONZALEZ SOLANES, MANEL
HERNANDEZ TARDIO, JAUME
JORBA CASTELLET, ANTONI
NIN CASAS, JOSEP XAVIER
RODRIGUEZ BURCH, MANEL

ALFONSO ESTEVEZ, XAVIER
CANO CANO, FELIPE
CAZORLA SANCHEZ, LUIS
JOYAS ALBERTUS, JOAQUIN
PAREJO MACHO, JOAQUIN

INES BARRIOS, EDUARDO
SEGUI GARCIA, SANTIAGO

ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

GBR
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP

17/10/1980 CE Picornell
6/5/1982 CA Nou Barris
4/9/1981 Cornella At.

20/11/1982 Barcelona At.

22/2/1979 CE Universitari
16/3/1975 CA Terres de I'Ebre
21/12/1977 Playas de Castellon
14/12/1975 AA Xafatolls
5/1/1978 Avinent Manresa
16/9/1974 UA Barbera
1/11/1978 Avinent Manresa

19/9/1970 CE Picornell
2/7/1971 Serra Marina Alella
7/7/1973 Barcelona At.

10/4/1971 CE Universitari

23/5/1973 JA Sabadell

5/10/1970 CA Tarragona

16/3/1974 CE Penedés

18/10/1972 CE Universitari

24/3/1972 JA Sabadell

6/4/1968 JA Sabadell
21/1/1967 CA Nou Barris
13/7/1967 Barcelona At.
25/1/1967 JA Sabadell

20/10/1964 Cornella At.
17/4/1969 Independent
2/5/1966 UA Terrassa

9/10/1962 Barcelona At.
14/6/1963 JA Sabadell
18/8/1961 Barcelona At.
20/7/1963 JA Sabadell
1/11/1963 Muntanyenc S.Cugat
2/2/1962 CA Nou Barris
13/6/1961 CA Igualada
5/3/1961 CA Nou Barris
18/1/1960 A Olot-Terra Volcans

25/12/1955 GEIE Gironi
16/3/1957 U Colomenca At.
6/11/1957 UA Terrassa

12/11/1958 GA Lluisos Mataro

2/7/1958 CA Mollet

24/5/1954 U Colomenca At.
16/9/1953 GEIE Gironi

M35
M35
M35
M35

M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40

M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45

M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50

M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55

M60
M60
M60
M60
M60

M65
M65
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CT 13086
CL 17733

CL 20475
CT 3224

CT 3959

800m MASC.

CL 25063
CL 25275
CT 18995
CL 29208
CL 29176
CT 26112
CT 26407

CT 25340
CT 26692
CT 24189
CT 21189
CL 26980
CT 11653
CT 18058
CL 27709

CT 20473
CL 27937
CT 29731
CT 24591
CT 12404
CT 18009
CL 29155
CT 24246
CT 20441
CL 26934

PERMANYER BATLLE, JOSE
PRIETO CALZON, JOSE

CACHO RODRIGUEZ, ADOLFO
PERRAMON PUIG, JOSEP

SITJA AGUYE, JOSEP

CARRERAS SALA, XAVIER
FERNANDEZ SILVA, RAUL

GARCIA MENDOZA, JUAN MANUEL
GONZALEZ GINOVART, VICTOR
GONZALEZ TRIGO, SERGIO

PEREZ CARNICER, ANTONIO
YANEZ HERNANDEZ, JOSE MANUEL

BUETAS PEREZ, RAUL

CANADAS VAZQUEZ, JOSE MARIA
CAPARROS AMPURDANES, JESUS
CEBOLLERO GONZALEZ, ALBERT
GARDENES CLIVILLE, JOSEP ANTONI
MARTINEZ MIRALLES, MARC
MEDINA SALOMON, JUAN MANUEL
RAMIREZ CORTES, DAVID

BALAGUE RUBIO, MIGUEL ANGEL
BERMUDEZ MARTOS, TONI
FERNANDEZ RECIO, FRANCESC
GARCIA DIAZ, MANUEL

GASCH MALARET, JUAN
GUILLEN GARCIA, MANUEL
JURADO HERRERA, LUIS JESUS

SANAHUJA BARRANCO, JOSEP RAMON

SURROCA MARTINEZ, JOSEP
VALCARCEL DEBOUVRY, XAVIER

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
FRA

20/6/1947 JA Sabadell
23/7/1948 CA Mollet

5/4/1944 CE Picornell
20/4/1941 Avinent Manresa

5/8/1937 CA Lloret-La Selva

19/9/1980 GEiE Gironi
17/10/1980 CE Picornell
14/1/1980 CA Canyelles
18/6/1981 UA Barbera
25/6/1983 CA Mollet
6/5/1982 CA Nou Barris
17/8/1979 Castillejo Caceres RC

9/6/1978 U Colomenca At.
12/12/1974 CA Castellar
16/3/1975 CA Terres de |'Ebre
21/12/1977 Playas de Castellon
1/3/1975 AA Xafatolls
9/1/1976 Barcelona At.
5/9/1975 Pratenc AA
26/12/1974 CA Montornes

6/9/1970 CE Picornell
31/8/1969 UA Barbera
22/8/1970 Rios Running Team

7/7/1973 Barcelona At.
10/4/1971 CE Universitari
23/5/1973 JA Sabadell
16/9/1970 JA Sabadell
16/5/1972 AA Xafatolls
24/3/1972 JA Sabadell

2/8/1973 CA Mollet

M70
M70

M75
M75

M80

M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35

M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40

M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
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CT 17483
CT 26339
CL 15955
CL 27004
CT 16106
CL 25478
CT 19277
CT 20912
CL 26991
CT 19452
CL 26813
CT 17257
CT 25471

CT 13116
CT 10683
CT 15134
CT 14475

CL 21818
CT 17566
CT 26188
CT 2826

CT 13289
CT 24015
CT 17446

CT 28167
CT 19112
CT 14813

CT 17152

CT 17144

CT 7537
CT 3224

1.500m MASC.

CT 28043
CT 29085
CT 18995
CL 29176
CL 27523
CL 27807
CT 17227
CT 26407

CASTANDER SERENTILL, FCO.JAVIER
CERRATO GOMEZ, XAVIER
CHIVITE GARCIA, PEDRO

FAURIA CAPDEVILA, FRANCESC
GALAN ELIAS, JOAN MANEL
GARCIA GAMEZ, ANGEL

MANAS GARCIA, RAMON

MOTA LOPEZ, ROMAN

OLIVARES AGUILAR, JOAQUIM
REINA FERNANDEZ, JOSE

ROIG MARGARIT, JOSEP
SALVADOR VENS, JORDI

SUBIAS ARILLA, JAVIER RICARDO

GARCIA NUNEZ, RAFAEL
MADI VILA, JOSEP MARIA
SERRANO ROIG, CLIMENT
VILLALBA VERA, JORDI

ALFONSO ESTEVEZ, XAVIER
CAZORLA SANCHEZ, LUIS
MARTOS CASTRO, JUAN RAMON
MORAGAS RECASENS, ISIDRE
PAREJO MACHO, JOAQUIN
TORRES MORA, ANTONIO
TRAVER SEGARRA, ANTONIO

AGUILAR CABRERA, JESUS
INES BARRIOS, EDUARDO
SEGUI GARCIA, SANTIAGO

ORTEGA MEDINA, DOMINGO

MARTINEZ RUBIO, JUAN
MAS CARDONA, JOAQUIM
PERRAMON PUIG, JOSEP

BELTRAN BASCON, JORDI

COBO BURGALETA, PEDRO
GARCIA MENDOZA, JUAN MANUEL
GONZALEZ TRIGO, SERGIO
ORTEGA CARRASCO, ABEL
PLANAS CRIADO, XAVI

RUEDA NAHARRO, DANIEL

YANEZ HERNANDEZ, JOSE MANUEL

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP

ESP

ESP
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

6/4/1968 JA Sabadell
30/8/1966 Barcelona At.
25/6/1968 CE Picornell
12/4/1965 CA Sant Celoni

20/10/1965 UA Terrassa
23/11/1965 CA Granollers
7/12/1966 CE Penedés
25/1/1967 JA Sabadell
17/4/1969 Independent

8/2/1969 ISS - L'Hospitalet
15/2/1969 JA Sabadell

2/5/1966 UA Terrassa
23/8/1967 CE Universitari

30/6/1961 JA Sabadell
9/12/1963 JA Sabadell

8/3/1964 Pratenc AA
27/2/1962 JA Sabadell

25/12/1955 GEIE Gironi
6/11/1957 UA Terrassa
19/10/1958 CA Canovelles
18/12/1955 CA Lloret-La Selva
2/7/1958 CA Mollet
9/6/1955 CA Canovelles
13/4/1959 JA Sabadell

6/1/1951 CA Nou Barris
24/5/1954 U Colomenca At.
16/9/1953 GEIE Gironi

29/2/1948 UA Terrassa

28/6/1943 CE Picornell
11/8/1943 JA Sabadell
20/4/1941 Avinent Manresa

8/9/1980 CE Cerdanyola
25/3/1983 Martorell AC
14/1/1980 CA Canyelles
25/6/1983 CA Mollet

5/1/1983 UA Terrassa

24/12/1982 CA Castellar
27/3/1981 UA Barbera
17/8/1979 Castillejo Caceres RC

M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50

M55
M55
M55
M55

M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60

M65
M65
M65

M70

M75
M75
M75

M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35



FEDERACIO CATALANA

+ATLETISME

FIC

CT 28467
CT 26692
CT 24189
CT 21189
CT 28305
CT 26474
CT 20121
CL 26980
CT 20482
CT 29027
CT 18238
CL 29045
CL 24764

CT 20473
CL 27937
CT 20845
CT 18605
CT 16567
CL 26931
CT 18009
CL 29155
CT 3909

CT 11195
CL 18445
CT 26835
CT 24246
CL 18108

CT 15924
CL 3961

CT 26339
CL 27004
CT 16106
CT 29364
CT 19452
CL 20469
CT 19862
CT 25471

CL 17449
CT 13116
CT 25171
CT 25474
CT 26152
CT 17437
CT 6774

CT 24034
CT 14475

CT 15932
CL 29519

ARENAS CABRERA, JAVIER
CANADAS VAZQUEZ, JOSE MARIA
CAPARROS AMPURDANES, JESUS
CEBOLLERO GONZALEZ, ALBERT
EL HADDAD , MOHAMED

EL HARRAK TARFI, ABDELHAMED
GALLEGO ARREDONDO, DAVID
GARDENES CLIVILLE, JOSEP ANTONI
GOMEZ GARCIA, JOSE

GONZALEZ DOMINGUEZ, DAVID
LOPEZ GIL, DENIS

ORTEGA LOPEZ, MANUEL

RICO MILLAN, ORIOL

BALAGUE RUBIO, MIGUEL ANGEL
BERMUDEZ MARTOS, TONI
CINTO SABATE, SERGIO
CUENCA CABALLERO, RAMON
FRANCOME GUTIERREZ, DAVID
GONZALEZ DEL POZO, RAUL DAVID
GUILLEN GARCIA, MANUEL
JURADO HERRERA, LUIS JESUS
LOPEZ ACEMEL, JOSE JAVIER
MARSOL FONT, FRANCESC
OLIVE PI, LLUIS

RUIZ DE PEDRO, FERNANDO

SANAHUJA BARRANCO, JOSEP RAMON

SEGURA MORENO, ALBERTO

ARANDA ROMERO, JOSE
BARDINA TOMAS, JOAN
CERRATO GOMEZ, XAVIER
FAURIA CAPDEVILA, FRANCESC
GALAN ELIAS, JOAN MANEL
QUIROS LUCAS, ALBERT

REINA FERNANDEZ, JOSE

RICO MILLAN, FELIX

SACO GONZALEZ, JUAN CARLOS
SUBIAS ARILLA, JAVIER RICARDO

BEKSIC BLAZOK, DARIO
GARCIA NUNEZ, RAFAEL
GARRIGA GUELL, JOSEP
MARTINEZ BUCHACA, AURELIO
MOLINA RUBIO , FRANCISCO
NIN CASAS, JOSEP XAVIER
PARRA GRILLO, JOSE

VAZ GUERRERO, JUAN
VILLALBA VERA, JORDI

LIGERO RUBIO, PEDRO
LOPEZ DE EGEA MORERA, JAIME

ESP
ESP
ESP
ESP
MAR
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP
ESP
AND
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP

30/11/1977 UA Barbera
12/12/1974 CA Castellar

16/3/1975 CA Terres de I'Ebre

21/12/1977 Playas de Castellon
18/3/1976 CA Castellar
25/1/1978 GA Lluisos Mataro

27/11/1977 UA Barbera

1/3/1975 AA Xafatolls
28/5/1979 Atletismo Bikila
25/10/1974 CA Nou Barris
8/2/1976 Barcelona At.
8/7/1976 CA Montornes
12/1/1977 UE Sants

6/9/1970 CE Picornell
31/8/1969 UA Barbera
15/9/1973 Martorell AC
13/1/1972 U Colomenca At.

10/11/1972 CA Granollers

31/10/1972 CA Mollet
23/5/1973 JA Sabadell
16/9/1970 JA Sabadell
27/7/1970 CA Castellar
3/10/1972 CA Granollers
12/9/1972 CA Mollet
27/8/1973 CE Cerdanyola
16/5/1972 AA Xafatolls

3/1/1974 CE Picornell

30/11/1964 CE Picornell
23/9/1968 CA Tarragona
30/8/1966 Barcelona At.
12/4/1965 CA Sant Celoni

20/10/1965 UA Terrassa
15/8/1968 Avinent Manresa

8/2/1969 ISS - L'Hospitalet

9/7/1968 UE Sants

2/4/1966 UA Terrassa
23/8/1967 CE Universitari

31/5/1964 Avinent Manresa
30/6/1961 JA Sabadell
10/10/1960 CA Lloret-La Selva
9/2/1963 Barcelona At.
1/6/1963 GA Lluisos Mataro
5/3/1961 CA Nou Barris
8/9/1960 Cornella At.
27/10/1963 Martorell AC
27/2/1962 JA Sabadell

28/11/1957 CE Picornell
5/4/1955 U Colomenca At.

M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40

M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45

M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50

M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55

M60
M60



FEDERACIO

«AT

2.000m Obst. MASC.

LETISME
CT 26188
CT 2826
CL 15025
CT 24015

CT 17446

CT 19112
CT 26887

CT 7162
CT 17152

CT 7537

CT 11589

CT 24666

3.000m Obst. MASC.

FIC

FIC

CT 18995
CT 9072
MA 2599
CT 17227
CL 24220

CT 2378
CT 3327
CT 20080

H 3535
CT 3271
CL 13291
CT 16582
CT 25029
CT 24246

CT 21925

CT 25655

CT 29364

CT 4170

CT 2600

CT 87

MARTOS CASTRO, JUAN RAMON
MORAGAS RECASENS, ISIDRE
TORRES MARTIN, JUAN LUIS
TORRES MORA, ANTONIO
TRAVER SEGARRA, ANTONIO

INES BARRIOS, EDUARDO
MASO TARRES, JOSEP

NIETO SOLSONA, ANTONIO
ORTEGA MEDINA, DOMINGO

MAS CARDONA, JOAQUIM

ARAGON MUNOZ, FRANCISCO

GARCIA LEAL, JUAN RAMON

GARCIA MENDOZA, JUAN MANUEL
LAPUENTE MARQUES, ALBERT
RAMON LOPO, JUAN LUIS

RUEDA NAHARRO, DANIEL
SERRANO GIRONES, IVAN

BLANCO QUEVEDO, JOSE LUIS
IZABAL PORTULAS, JOAN
PEREZ CRUZ, JUAN LUIS

ALFONSO , LAURENT JEAN MARCEL
MARSOL FONT, DAVID

PARRADO GAMITO, PABLO

PONT SANCHEZ, DAVID

PUENTES GARCIA, LUIS FRANCISCO
SANAHUJA BARRANCO, JOSEP RAMON

BENITO BOVE, JORDI

MATUTANO GUERRERO, MANUEL
QUIROS LUCAS, ALBERT
SANCHEZ RODRIGUEZ, XAVIER

MARCH MARCH, JORDI

SALVADOR TARRASON, MANUEL

ESP
ESP

ESP

ESP

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP

FRA

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

19/10/1958 CA Canovelles
18/12/1955 CA Lloret-La Selva
1/7/1958 CE Picornell
9/6/1955 CA Canovelles
13/4/1959 JA Sabadell

24/5/1954 U Colomenca At.
23/5/1950 CA Lloret-La Selva

14/4/1948 Barcelona At.
29/2/1948 UA Terrassa

11/8/1943 JA Sabadell

17/11/1954 UA Rubi

17/11/1946 CA Granollers

14/1/1980 CA Canyelles
19/11/1981 CA Sant Just
4/10/1982 JA Montcada
27/3/1981 UA Barbera
23/6/1980 AA Palamos

3/6/1975 CA La Sansi
8/11/1974 CA Nou Barris
26/10/1975 AA Xafatolls

29/3/1971 Barcelona At.
22/2/1970 CA Granollers
17/11/1973 CA Mollet
10/9/1971 CA Granollers
8/10/1970 CA Terres de |'Ebre
16/5/1972 AA Xafatolls

3/6/1966 CA Vic
3/8/1968 CA Canovelles
15/8/1968 Avinent Manresa
14/10/1965 CEA Tenerife 1984

9/11/1960 CA Nou Barris

17/1/1959 CE Universitari

M60
M60
M60
M60
M60

M65
M65

M70
M70

M75

M60

M70

M35
M35
M35
M35
M35

M40
M40
M40

M45
M45
M45
M45
M45
M45

M50

M50

M50

M50

M55

M60



FEDERACIO CATALANA

+ATLETISME

5.000m MASC.

CT 15712 ALVAREZ RAMOS, JUAN MANUEL ESP 6/5/1983 Cornella At. M35
CL 29208 GONZALEZ GINOVART, VICTOR ESP 18/6/1981 UA Barbera M35
CT 26503 JIMENEZ GARCIA, RUBEN ESP 11/9/1979 CE Irunwithleiva M35
CT 25514 MAS MANCHON, LLUIS ESP 11/2/1982 Barcelona At. M35
CL 27523 ORTEGA CARRASCO, ABEL ESP 5/1/1983 UA Terrassa M35
CL 27807 PLANAS CRIADO, XAVI ESP 24/12/1982 CA Castellar M35
CT 15823 PLAZA CARMENA, CHRISTIAN ESP 17/3/1982 CA Mollet M35
CT 17227 RUEDA NAHARRO, DANIEL ESP 27/3/1981 UA Barbera M35
CT 11787 VILAPLANA VILAR, ORIOL ESP 14/4/1984 Ripollet UA M35
CT 5565 ALONSO RUIZ, DANIEL ESP 4/12/1978 Barcelona At. M40
CT 28467 ARENAS CABRERA, JAVIER ESP 30/11/1977 UA Barbera M40
CT 15395 BORRELL AVILA, FREDERIC ESP 31/7/1975 JA Sabadell M40
CL 26690 BOYANO AGUERA, JOSUE ESP 14/10/1978 UA Terrassa M40
CT 26692 CANADAS VAZQUEZ, JOSE MARIA ESP 12/12/1974 CA Castellar M40
CT 29274 CASTILLO MARTIN, ALEJANDRO ESP 22/10/1974 Barcelona At. M40
CL 26104 CRUXENT CORT, JORDI ESP 17/1/1976 CA Nou Barris M40
CL 27962 CRUZ INFANTES, JOSE LUIS ESP 13/1/1979 CA La Sansi M40
CL 26651 DIAZ RAMIREZ, XAVIER ESP 6/9/1974 CA Sant Celoni M40
CL 25633 DOMINGO SOLER, JAUME ESP 18/8/1974 UA Barbera M40
CT 22798 FERNANDEZ AGUADO, JORDI ESP 18/6/1975 CE Penedes M40
CT 29636 FERREIRO LEGIDE, CANDIDO ESP 27/10/1975 Independent M40
CT 20121 GALLEGO ARREDONDO, DAVID ESP 27/11/1977 UA Barbera M40
CT 29027 GONZALEZ DOMINGUEZ, DAVID ESP 25/10/1974 CA Nou Barris M40
CT 24139 HERNANDEZ MATAS, JOSE ANTONIO ESP 26/12/1977 Martorell AC M40
CT 23275 LOPEZ FERNANDEZ, MIQUEL ANGEL ESP 14/2/1978 CA La Sansi M40
CT 16079 ORTEGA RIDAO, PEDRO ESP 12/10/1977 CA Tarragona M40
CL 22592 REIXACH COMINO, ALBERT ESP 26/4/1976 A Olot-Terra Volcans M40
CT 25789 AMARILLO FERNANDEZ, FRANCESC ESP 31/5/1971 CEA Tenerife 1984 M45
CT 29514 CHIODO, LUCA ITA 3/2/1971 CE Universitari M45
CT 16567 FRANCOME GUTIERREZ, DAVID AND 10/11/1972 CA Granollers M45
CL 28894 GARCIA BLANCO, FRANCISCO ESP 23/1/1971 Cornella At. M45
CL 26931 GONZALEZ DEL POZO, RAUL DAVID ESP 31/10/1972 CA Mollet M45
CT 26726 GUZMAN ARROYO, SERGIO ESP 24/12/1971 CE Cerdanyola M45
CT 4426 PASCUAL ALBAREDA, ALBERT ESP 8/1/1970 CA Canyelles M45
CT 24842 PASTOR MANZANO, XAVIER ESP 18/9/1972 CE Cerdanyola M45
CL 28459 PEREGRINA GARCERAN, OSCAR ESP 1/5/1974 Cornella At. M45
CL 29333 ROCA GONZALEZ, XAVIER ESP 15/12/1973 CA Granollers M45
CL 27723 ROSELLO CASTANARES, ALBERT ESP 5/10/1971 GA Lluisos Mataro M45
CL 26760 SALVADOR VALLS, CARLES ESP 6/12/1973 Martorell AC M45
CL 29806 SERRANO ROS, JOSE BLAS ESP 25/9/1972 Rios Running Team M45
CL 21053 TORT MORENO, MARC ESP 11/3/1971 CA Mollet M45
CT 19457 TRULLOLS PEDRA, RAMON ESP 14/6/1971 AA Xafatolls M45
CT 20629 VALERO ORTEGA, RAFAEL ESP 6/12/1970 U Colomenca At. M45

CT 27498 VILCHES PADILLA, ANTONIO ESP 28/11/1973 CE Penedes M45



FEDERACIO

ATALANA
<ATLETISME

CT 20175
CT 22101
CL 28709
CL 3972

CL 29533
CL 28541
CT 22240
CL 24586
CT 19452
CT 27774
CT 19161

CT 18718
CT 25171
CT 26152

CT 26188
CT 2826
CT 87

CT 24015

CL 29556
CT 26887

CT 25355
CT 19758

CT 17152

CT 19681

Tanques baixes MASC.

CT 28258

CT 23257
CT 28512
CT 25556

CT 22243

CT 22179
CT 3468
CL 9121
CT 4170
CT 16848
CT 25583

CT 25492

CT 19371

Tanques altes MASC.

CT 24624

DE TORRES BURGOS, FERRAN
DIAZ MORON, AGUSTIN

GAMEZ ESPEJO, JOSE

GARCIA NAVARRETE, JOSE FRANCISCO
LLEVADOT LLOBERA, JOSEP
MELCHOR PEIRATS, CARLOS
RAMIREZ RAMIREZ, JOSE ANTONIO
RAMOS GONZALEZ, XAVI

REINA FERNANDEZ, JOSE

REY RONCERO, FERRAN

ROMERO MURILLO, JORDI

DEL RIO ALVAREZ, FRANCISCO
GARRIGA GUELL, JOSEP
MOLINA RUBIO , FRANCISCO

MARTOS CASTRO, JUAN RAMON
MORAGAS RECASENS, ISIDRE
SALVADOR TARRASON, MANUEL
TORRES MORA, ANTONIO

GUTIERREZ MOLINA, FERNANDO
MASO TARRES, JOSEP

CURIEL RECIO, CELSO
GIMENEZ MARTIN, JOSEP

ORTEGA MEDINA, DOMINGO

FERRER CANTAL, ISIDRE

SHABAN ASENSIO, MIGUEL

BERENGUEL CORTINA, RUBEN
BRUSES PINART, ROMA
VALLBONA VILELLAS, MARC

SEGOVIA FERNANDEZ, JAVIER
BUYREU PASARISA, IGNASI
CREUS MELGOSA, ANTONI
PARDINES GRAS, PERE
SANCHEZ RODRIGUEZ, XAVIER
SKEETE , MARCUS

TORTOSA MORENO, ANTONI

ANDREU FERRANDO, FCO.JAVIER

ROSELL CARRASCOSA, LLUIS

EZQUERRO CERVERO, SERGIO

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP
ESP
ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

CAN

ESP

ESP

ESP

ESP

11/3/1967 CA Terres de |'Ebre
17/9/1968 CA Sant Celoni
9/7/1966 CA Mollet
24/9/1967 CA Tarragona
9/9/1966 AA Xafatolls
16/3/1969 CA Sant Just
25/2/1965 CA Canyelles
14/6/1968 CA Sant Boi
8/2/1969 ISS - L'Hospitalet
13/12/1967 GA Lluisos Mataro
26/3/1968 U Colomenca At.

26/4/1960 Playas de Castellon
10/10/1960 CA Lloret-La Selva
1/6/1963 GA Lluisos Mataro

19/10/1958 CA Canovelles
18/12/1955 CA Lloret-La Selva

17/1/1959 CE Universitari

9/6/1955 CA Canovelles

11/8/1951 U Colomenca At.
23/5/1950 CA Lloret-La Selva

5/4/1949 CA Sta.Cristina d'Aro
5/6/1948 Pratenc AA

29/2/1948 UA Terrassa

26/8/1935 Independent

20/11/1982 Barcelona At.

3/2/1979 U Colomenca At.
29/7/1977 CA Figueres
1/11/1978 Avinent Manresa

18/10/1972 CE Universitari
13/4/1966 Pratenc AA

20/11/1964 JA Sabadell
30/1/1965 CA Tarragona

14/10/1965 CEA Tenerife 1984
8/10/1967 CA Nou Barris
13/6/1967 JA Sabadell

21/1/1963 CA Terres de |I'Ebre

15/9/1954 Pratenc AA

25/2/1976 Barcelona At.

M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50

M55
M55
M55

M60
M60
M60
M60

M65
M65

M70

M70

M70

M80

M35

M40
M40
M40

M45

M50

M50

M50

M50

M50

M50

M55

M60

M40



FEDERACIO

ATALANA
<ATLETISME

CT 10375
CL 27960

CL 28410
CT 22243

FIC CT 27665
CT 3468
CT 4170
CT 16848
CT 25583

CT 25492

CT 3700
CT 18134

Algada MASC.

CT 6861

CT 16003
CT 25684
CT 20275
CL 27960
CT 24095

CT 23497
CT 19468
CT 21102
CT 25152
CT 29589

CL 24427
CT 19378
CT 16848
CT 28387

CT 18133

CT 12255

CT 10683

CT 26237

CT 4384
CT 18134

CT 20436

CT 18394

Perxa MASC.

CT 8644
CL 16495

MATAS GARCIA, SERGI
MURNOZ HERRERA, FERNANDO

PEREZ MARTIN, RAMON
SEGOVIA FERNANDEZ, JAVIER

CHAVEZ GONZALES, JAIME ALBERTO
CREUS MELGOSA, ANTONI

SANCHEZ RODRIGUEZ, XAVIER
SKEETE , MARCUS

TORTOSA MORENO, ANTONI

ANDREU FERRANDO, FCO.JAVIER

CODERA VISTUER, JOSE LUIS
MANEN COMAS, EUSEBI

GRACIA DEL RIO, RAUL

BERENGUI REALES, SEBASTIAN
BLANCO FUNES, TOMAS
CASAMAYOR RUIZ, JUAN PEDRO
MURNOZ HERRERA, FERNANDO
PEREZ DIAZ, KIRIAN

AMELLA LOPEZ, SALVADOR
BAZAN MARTINEZ, JAVIER

DOST , JEFFREY

HERRERA ALCAIDE, JUAN CARLOS
PAGES CORELLA, MARC

GOMEZ CORTADA, ANDREU
MATEO SANZ, JOSEP MARIA
SKEETE , MARCUS

VILA MASSAGUE, JAUME

BATISTE SALA, FERRAN
FERRANDO BADELL, PERE
MADI VILA, JOSEP MARIA

MORENO IGLESIAS, MATEO

AUBAREDA PAMIES, EMILI
MANEN COMAS, EUSEBI

MARTI BORRAS, JOSE

GRINANT ALMAGRO, FRANCISCO

CASTILLO PATINO, ALBERTO
RODRIGUEZ ANGULO, ALEX

ESP
ESP

ESP
ESP

PER
ESP
ESP
CAN
ESP

ESP

ESP
ESP

ESP

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP
NED
ESP
ESP

ESP
ESP
CAN
ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP
ESP

ESP

ESP

ESP
ESP

14/6/1978 CA Montornes
16/9/1974 UA Barbera

1/6/1972 AA Xafatolls
18/10/1972 CE Universitari

21/9/1968 CA Nou Barris
20/11/1964 JA Sabadell
14/10/1965 CEA Tenerife 1984

8/10/1967 CA Nou Barris

13/6/1967 JA Sabadell

21/1/1963 CA Terres de |I'Ebre

29/5/1955 Pratenc AA
12/9/1956 CE Universitari

28/10/1979 CA Mollet

16/9/1977 CA Nou Barris
1/7/1978 CE Universitari
29/6/1974 Barcelona At.
16/9/1974 UA Barbera
28/10/1978 Cornella At.

25/6/1970 Avinent Manresa
13/5/1974 Cornella At.
10/8/1971 CA Laietania
31/1/1973 CA Tarragona
5/3/1974 JA Sabadell

17/3/1965 CA Sant Celoni
17/11/1964 CA Tarragona
8/10/1967 CA Nou Barris
6/5/1969 CA Granollers

3/6/1963 Pratenc AA
1/5/1962 CA Cambrils
9/12/1963 JA Sabadell

3/9/1961 CA Nou Barris

3/4/1956 FACVAC Valls
12/9/1956 CE Universitari

5/2/1951 CN Reus Ploms

4/8/1947 Barcelona At.

3/2/1982 Barcelona At.
10/7/1979 Cornella At.

M40
M40

M45
M45

M50
M50
M50
M50
M50

M55

M60
M60

M35

M40
M40
M40
M40
M40

M45
M45
M45
M45
M45

M50
M50
M50
M50

M55

M55

M55

M55

M60
M60

M65

M70

M35
M35



FEDERACIO CATALANA
sATLETISME
CT 24624 EZQUERRO CERVERO, SERGIO ESP 25/2/1976 Barcelona At. M40
CT 1808 MARTI COLL, JAUME ESP 25/8/1975 Playas de Castellon M40
CT 25152 HERRERA ALCAIDE, JUAN CARLOS ESP 31/1/1973 CA Tarragona M45
CL 29765 RUIZ CUADRA, MIGUEL ANGEL ESP 19/3/1973 CA Canyelles M45
CT 13476 LLADO ABELLA, JORDI ESP 13/7/1968 Avinent Manresa M50
CT 19378 MATEO SANZ, JOSEP MARIA ESP 17/11/1964 CA Tarragona M50
CT 17223 TERUEL ORTIZ, CARLOS ESP 19/3/1969 CE Universitari M50
CT 8619 QUERALT LOPEZ, RAMON ESP 8/7/1960 Pratenc AA M55
CT 19371 ROSELL CARRASCOSA, LLUIS ESP 15/9/1954 Pratenc AA M60
CT 18394 GRINANT ALMAGRO, FRANCISCO ESP 4/8/1947 Barcelona At. M70
Llargada MASC.
CT 11520 JULIAN ESCRIVA, RAUL ESP 28/1/1983 JA Sabadell M35
CL 16495 RODRIGUEZ ANGULO, ALEX ESP 10/7/1979 Cornella At. M35
CT 25684 BLANCO FUNES, TOMAS ESP 1/7/1978 CE Universitari M40
CT 21587 DANIELUK SCOTTO, CARLOS MATIAS ESP 9/6/1978 CA Granollers M40
CL 27054 LOPEZ TALARN, MARC ESP 15/1/1975 AA Xafatolls M40
CT 21102 DOST , JEFFREY NED 10/8/1971 CA Laietania M45
CT 26999 SANCHEZ LEAL, JUAN MANUEL ESP 22/2/1974 CE Universitari M45
CL 29572 SANZ GARCIA, FCO. JAVIER ESP 23/3/1972 Cornella At. M45
CT 23596 TORRES MONTAGUT, RICARD ESP 29/1/1973 Avinent Manresa M45
CL 19131 BALLESTEROS FERNANDEZ, EDUARDO ESP 17/9/1964 CA Laietania M50
CT 21925 BENITO BOVE, JORDI ESP 3/6/1966 CA Vic M50
FIC CT 27665 CHAVEZ GONZALES, JAIME ALBERTO PER 21/9/1968 CA Nou Barris M50
CT 27248 GARCIA FERNANDEZ, LUIS MIGUEL ESP 29/7/1967 Cornella At. M50
CT 19378 MATEO SANZ, JOSEP MARIA ESP 17/11/1964 CA Tarragona M50
CT 28387 VILA MASSAGUE, JAUME ESP 6/5/1969 CA Granollers M50
CT 15482 GONZALEZ BLANCO, JOSEP ESP 12/5/1963 CA Nou Barris M55
CT 10683 MADI VILA, JOSEP MARIA ESP 9/12/1963 JA Sabadell M55
CT 16656 MARTINEZ VISA, PEDRO ESP 28/7/1959 CA Nou Barris M55
CT 22371 PALAU ROIG, XAVIER ESP 14/7/1962 GA Lluisos Mataro M55

CT 8619 QUERALT LOPEZ, RAMON ESP 8/7/1960 Pratenc AA M55



FEDERACIO

ATALANA
<ATLETISME
CT 21320
CL 20917

CT 18394
CT 17487

CT 2723

Triple Salt MASC.

CT 11520
CT 17369

CT 1184
CT 5993

CT 23497
CT 19468
CT 25152
CT 23596

CT 22530
CT 21925
CT 9105

CT 24652
CT 28390

CT 18133
CT 22371

CL 20917

CT 2723

Martell Pesat MASC.

CT 5671
CT 21255
CT 7133
CT 28385
CT 2495

CT 25953
CL 21035
CT 25902
CT 3612

CL 24603
CT 12554
CT 19722

CT 18447
CL 25847

LOPEZ PAEZ, JOSE ANTONIO

GARCIA MEDINA, BERTI

GRINANT ALMAGRO, FRANCISCO
SAEZ PEREZ, LUIS

PEREZ GOMEZ, JUAN MANUEL

JULIAN ESCRIVA, RAUL
MARTIN ACOSTA, SERGIO

ANDRADE CORBALAN, ALBERT
DE PRADO NOGUER, RUBEN

AMELLA LOPEZ, SALVADOR
BAZAN MARTINEZ, JAVIER
HERRERA ALCAIDE, JUAN CARLOS
TORRES MONTAGUT, RICARD

BEDMAR PASCUAL, JORDI
BENITO BOVE, JORDI
MACIAS CASTRO, MANUEL
MARCO GIMENEZ, JORDI
SMAQ TAIFI, ABDELJALIL

BATISTE SALA, FERRAN
PALAU ROIG, XAVIER

GARCIA MEDINA, BERTI

PEREZ GOMEZ, JUAN MANUEL

GABARRO ROSELL, JOSEP

LAGUNAS GALLEGO, JOSEP MARIA

MORENO CAMPOS, DAVID
SANCHEZ PIQUE, RAMON

SANNICOLAS PERDIGUERO, ALEJANDRO

ARQUE COMAS, ARTURO
CENTELLA DELGADO, MANUEL
CRUZ MARTI, MARCAL

DANES PUJOL, DANIEL

PESO INFANTE, BERNAT

ROMERO ALVAREZ, ANDRES DAVID
SEGARRA FONT, JUAN ANTONIO

ALONSO CASABELLA, FERNANDO
MATEOS DIAZ, JAVIER

ESP

ESP

ESP
ESP

ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP

ESP

ESP

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP

9/5/1958 Pratenc AA

3/9/1952 CA Nou Barris

4/8/1947 Barcelona At.
1/3/1949 CA Tarragona

8/7/1936 CA Lloret-La Selva

28/1/1983 JA Sabadell
31/7/1981 CE Universitari

1/6/1977 CA Nou Barris
14/5/1978 GEIE Gironi

25/6/1970 Avinent Manresa
13/5/1974 Cornella At.
31/1/1973 CA Tarragona
29/1/1973 Avinent Manresa

7/11/1968 Barcelona At.
3/6/1966 CA Vic
6/9/1965 Barcelona At.

15/7/1966 Barcelona At.

14/7/1966 CA Igualada

3/6/1963 Pratenc AA
14/7/1962 GA Lluisos Mataro

3/9/1952 CA Nou Barris

8/7/1936 CA Lloret-La Selva

31/3/1978 JA Sabadell
13/3/1977 CA Igualada
25/5/1979 U Colomenca At.
9/2/1977 CA Igualada
24/9/1974 CA Granollers

19/10/1970 U Colomenca At.
6/10/1971 UA Rubi
5/8/1973 CA Sant Celoni
21/7/1970 CA Granollers
24/7/1973 CA Gava
31/5/1970 U Colomenca At.
6/6/1970 UA Rubi

25/1/1967 JA Sabadell
4/4/1968 GA Lluisos Mataro

M60

M65

M70
M70

M80

M35
M35

M40
M40

M45
M45
M45
M45

M50
M50
M50
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M65

M80
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M45
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M50
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CT 3267

CT 24201
CT 2368
CT 17284
CT 24713
CL 756
CT 1584
CL 27188

CT 2483
CT 1492

CL 29571

CT 1441
CT 1419

CT 13990
CT 8629

CT 19345

Disc MASC. (la prova M50+ modifica I'horari es fara a les 10,45 h.)

CT 8644
CL 16871

CT 16003
CT 21255
CT 24095
CL 27709
CT 5038

CL 11430
CT 28385

CL 29631
CL 24942
CT 25902
CT 3612
CT 21102
CT 3967
CT 1823
CT 3152
CT 3917

FERRER PUIGVILA, JOSEP MARIA

AGRA GOMEZ, SANTIAGO
COLL VINTRO, JOAN

DIAZ PLATA, FRANCISCO
LLEVOT CALATAYUD, VICTOR
PEREZ PANADERO, JOSE
SANCHEZ SALICIO, DOMINGO
VIDAL NIERGA, JOSEP

MOYANO LOPEZ, JOSEP
SUAREZ GARCIA, MANUEL

RUIZ LOPEZ, JOSE

ARNAU GAVALDA, JOAN JOSEP
CASSI MORATO, LLORENG

SANZA AGREDA, JOSE MA.
BUSQUETS THOMASA, JOAN

RIBERA BANZO, JOSE MARIA

CASTILLO PATINO, ALBERTO

CELMA MONTSERRAT, ARTUR

BERENGUI REALES, SEBASTIAN

LAGUNAS GALLEGO, JOSEP MARIA

PEREZ DIAZ, KIRIAN
RAMIREZ CORTES, DAVID
REY CORDERO, ALBERTO
SANCHEZ BERGADA, JOAN
SANCHEZ PIQUE, RAMON

ARIZA CASABON, DANIEL
CACERES PUJOL, EMILIO
CRUZ MARTI, MARCAL
DANES PUJOL, DANIEL
DOST , JEFFREY

EXPOSITO GARCIA, DIDAC
SANCHEZ HERRERA, CESAR
SEGUES SOLSONA, ALBERT
SOLE FORTUNY, JORDI

ESP

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP

ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP

ESP
ESP

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP
ESP
NED
ESP
ESP
ESP
ESP

19/3/1960 CA Mollet

13/5/1955 Cornella At.
26/10/1958 CE Universitari
12/9/1957 CA Montornes
22/10/1956 At. San Sebastian
12/8/1955 U Colomenca At.
14/9/1958 ISS - L'Hospitalet
19/9/1956 CA Palafrugell-GiCB

7/2/1952 CA Granollers
8/12/1951 Pratenc AA

30/11/1946 Cornella At.

9/4/1944 Pratenc AA
14/5/1940 Pratenc AA

1/4/1935 Pratenc AA
10/12/1934 Avinent Manresa

16/9/1929 Barcelona At.

3/2/1982 Barcelona At.
26/12/1983 Barcelona At.

16/9/1977 CA Nou Barris
13/3/1977 CA Igualada
28/10/1978 Cornella At.

26/12/1974 CA Montornes

28/5/1976 FC Barcelona
26/3/1975 CA Igualada
9/2/1977 CA Igualada

17/12/1973 CA Tarragona
27/9/1973 UA Barbera
5/8/1973 CA Sant Celoni
21/7/1970 CA Granollers
10/8/1971 CA Laietania
4/8/1973 JA Sabadell
2/2/1970 U Colomenca At.
15/5/1971 Lleida UA
29/5/1973 JA Sabadell

M55

M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60

M65
M65

M70

M75
M75

M80
M80

M85

M35
M35
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M40
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M40

M45
M45
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M45
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CT 18447
CL 24941
CT 27248
CL 29551
CT 22736
CL 27720
CT 17223

CT 12255
CT 22371

CT 24201
CT 29707
CT 2368
CT 21320
CT 1584
CL 27188

CT 1492

CT 18559
CL 29571

CT 1441
CT 1419

CT 16289
CT 13990

CT 19345
CT 22796

CT 16302

CT 9960

Javelina MASC.

CT 8644

CT 1184
CT 4288
CT 24624
CT 5038
CT 25861

CT 25953
CT 13465
CL 24942
CL 21035
CT 1823

CT 19722

CT 17561

ALONSO CASABELLA, FERNANDO

FERRER LOPEZ, FRANCISCO

GARCIA FERNANDEZ, LUIS MIGUEL

GARCIA GRACIA, JAIME

GIL EGEA, JOSE LUIS
MATEOS DIAZ, JOSE MANUEL
TERUEL ORTIZ, CARLOS

FERRANDO BADELL, PERE
PALAU ROIG, XAVIER

AGRA GOMEZ, SANTIAGO
CALVO FEU, JOAQUIM

COLL VINTRO, JOAN

LOPEZ PAEZ, JOSE ANTONIO
SANCHEZ SALICIO, DOMINGO
VIDAL NIERGA, JOSEP

SUAREZ GARCIA, MANUEL

MORO CORRAL, EMILIANO
RUIZ LOPEZ, JOSE

ARNAU GAVALDA, JOAN JOSEP
CASSI MORATO, LLORENG

FUMADO COMAS, FRANCESC
SANZA AGREDA, JOSE MA.

RIBERA BANZO, JOSE MARIA
SALA ANDREU, JORDI
SANCHEZ LASHERAS, RAUL

MARIMON FARRIOL, LLUIS

CASTILLO PATINO, ALBERTO

ANDRADE CORBALAN, ALBERT
ANTUNEZ CAMPO, CARLOS
EZQUERRO CERVERO, SERGIO
REY CORDERO, ALBERTO
VELASCO JIMENEZ, FELIX

ARQUE COMAS, ARTURO
BUSTO ABADIA, JAIME
CACERES PUJOL, EMILIO
CENTELLA DELGADO, MANUEL
SANCHEZ HERRERA, CESAR
SEGARRA FONT, JUAN ANTONIO

FORNIES CAMER, ANTONIO

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP
ESP

ESP

ESP

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

ESP

25/1/1967 JA Sabadell
25/10/1964 UA Barbera
29/7/1967 Cornella At.
25/7/1964 Avinent Manresa
26/1/1967 CA Gava
13/5/1967 GA Lluisos Mataro
19/3/1969 CE Universitari

1/5/1962 CA Cambrils
14/7/1962 GA Lluisos Mataro

13/5/1955 Cornella At.
28/7/1957 Pratenc AA
26/10/1958 CE Universitari
9/5/1958 Pratenc AA
14/9/1958 ISS - L'Hospitalet
19/9/1956 CA Palafrugell-GiCB

8/12/1951 Pratenc AA

11/2/1948 CA Gava
30/11/1946 Cornella At.

9/4/1944 Pratenc AA
14/5/1940 Pratenc AA

5/5/1937 Barcelona At.
1/4/1935 Pratenc AA

16/9/1929 Barcelona At.
16/10/1931 Barcelona At.
31/12/1932 Avinent Manresa

6/1/1928 CA Igualada

3/2/1982 Barcelona At.

1/6/1977 CA Nou Barris
24/11/1974 Barcelona At.
25/2/1976 Barcelona At.
28/5/1976 FC Barcelona
2/11/1978 U Colomenca At.

19/10/1970 U Colomenca At.
9/11/1969 CE Universitari
27/9/1973 UA Barbera
6/10/1971 UA Rubi

2/2/1970 U Colomenca At.
6/6/1970 UA Rubi

31/12/1966 CA Tarragona
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M50
M50
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M50
M50
M50

M55
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M65

M70
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CT 22736
CL 27720

CT 12255
CT 26237
CT 17437
CL 19461

CT 4384

CT 29707
CT 1444

CT 17284
CL 19563
CT 21320
CT 18134

CT 25877
CT 1492

CT 17487

CT 16289

CT 22796

Martell MASC. (la prova M50+ modifica I'horari es fara a les 14,30 h.)

CT 5671
CT 21255
CT 7133
CT 24095
CT 2495

CT 25953
CT 13465
CL 24942
CL 21035
CT 25902
CT 3612

CT 3967

CL 24603
CT 12554
CT 3917

CT 18447
CL 24941
CL 25847

GIL EGEA, JOSE LUIS
MATEOS DIAZ, JOSE MANUEL

FERRANDO BADELL, PERE

MORENO IGLESIAS, MATEO
NIN CASAS, JOSEP XAVIER
SANCHEZ GARCIA, JUAN

AUBAREDA PAMIES, EMILI
CALVO FEU, JOAQUIM

CANO GIL, JUAN JESUS

DIAZ PLATA, FRANCISCO
FALCO PUJOL, JOAQUIM
LOPEZ PAEZ, JOSE ANTONIO
MANEN COMAS, EUSEBI

GUERRI SANCHEZ, BERNAT
SUAREZ GARCIA, MANUEL

SAEZ PEREZ, LUIS

FUMADO COMAS, FRANCESC

SALA ANDREU, JORDI

GABARRO ROSELL, JOSEP

LAGUNAS GALLEGO, JOSEP MARIA

MORENO CAMPOS, DAVID
PEREZ DIAZ, KIRIAN

SANNICOLAS PERDIGUERO, ALEJANDRO

ARQUE COMAS, ARTURO

BUSTO ABADIA, JAIME

CACERES PUJOL, EMILIO
CENTELLA DELGADO, MANUEL
CRUZ MARTI, MARCAL

DANES PUJOL, DANIEL

EXPOSITO GARCIA, DIDAC

PESO INFANTE, BERNAT

ROMERO ALVAREZ, ANDRES DAVID
SOLE FORTUNY, JORDI

ALONSO CASABELLA, FERNANDO
FERRER LOPEZ, FRANCISCO
MATEOS DIAZ, JAVIER

ESP
ESP

ESP
ESP
ESP
ESP
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ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP

ESP

ESP

ESP

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP

26/1/1967 CA Gava
13/5/1967 GA Lluisos Mataro

1/5/1962 CA Cambrils
3/9/1961 CA Nou Barris
5/3/1961 CA Nou Barris
9/5/1961 CA Igualada

3/4/1956 FACVAC Valls
28/7/1957 Pratenc AA
26/6/1954 Pratenc AA
12/9/1957 CA Montornes

15/12/1958 Avinent Manresa

9/5/1958 Pratenc AA

12/9/1956 CE Universitari

1/3/1950 CE Universitari
8/12/1951 Pratenc AA

1/3/1949 CA Tarragona

5/5/1937 Barcelona At.

16/10/1931 Barcelona At.

31/3/1978 JA Sabadell
13/3/1977 CA Igualada
25/5/1979 U Colomenca At.
28/10/1978 Cornella At.
24/9/1974 CA Granollers

19/10/1970 U Colomenca At.
9/11/1969 CE Universitari
27/9/1973 UA Barbera
6/10/1971 UA Rubi

5/8/1973 CA Sant Celoni
21/7/1970 CA Granollers

4/8/1973 JA Sabadell
24/7/1973 CA Gava
31/5/1970 U Colomenca At.
29/5/1973 JA Sabadell

25/1/1967 JA Sabadell
25/10/1964 UA Barbera
4/4/1968 GA Lluisos Mataro
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M55
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M55
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CT 3267

FIC

CT 24201

CT 24713

CT 13749

CL 756

CL 27188

CT 2483

CT 1419

CT 8629
CT 13990

CT 19345

Pes MASC.

CT 10584

CT 5671
CL 27709
CT 5038
CT 28385
CT 2495

CT 3967
CT 1823
CT 19722
CT 3152
CT 3917

CL 24941
CL 29551
CT 22736
CL 25847
CL 27720
CT 17223

CT 15482
CT 14263

CT 29707
CT 1444
CT 2368
CT 17284
CT 1584

CT 18559
CL 29571

FERRER PUIGVILA, JOSEP MARIA
SAUSSUS, JEAN-PAUL

AGRA GOMEZ, SANTIAGO

LLEVOT CALATAYUD, VICTOR
ORTIZ CASTELLON, JOSEP EDUARD
PEREZ PANADERO, JOSE

VIDAL NIERGA, JOSEP

MOYANO LOPEZ, JOSEP

CASSI MORATO, LLORENG

BUSQUETS THOMASA, JOAN
SANZA AGREDA, JOSE MA.

RIBERA BANZO, JOSE MARIA

ROVIRA CAMPS, ELOI

GABARRO ROSELL, JOSEP
RAMIREZ CORTES, DAVID
REY CORDERO, ALBERTO
SANCHEZ PIQUE, RAMON

SANNICOLAS PERDIGUERO, ALEJANDRO

EXPOSITO GARCIA, DIDAC
SANCHEZ HERRERA, CESAR
SEGARRA FONT, JUAN ANTONIO
SEGUES SOLSONA, ALBERT
SOLE FORTUNY, JORDI

FERRER LOPEZ, FRANCISCO
GARCIA GRACIA, JAIME

GIL EGEA, JOSE LUIS
MATEOS DIAZ, JAVIER
MATEOS DIAZ, JOSE MANUEL
TERUEL ORTIZ, CARLOS

GONZALEZ BLANCO, JOSEP
MARINE ALGARRA, JOAN

CALVO FEU, JOAQUIM

CANO GIL, JUAN JESUS

COLL VINTRO, JOAN

DIAZ PLATA, FRANCISCO
SANCHEZ SALICIO, DOMINGO

MORO CORRAL, EMILIANO
RUIZ LOPEZ, JOSE

ESP
BEL

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

ESP

ESP

ESP
ESP

ESP

ESP

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP

19/3/1960 CA Mollet
24/6/1963 Dampicourt

13/5/1955 Cornella At.
22/10/1956 At. San Sebastian
28/1/1959 CN Reus Ploms
12/8/1955 U Colomenca At.
19/9/1956 CA Palafrugell-GiCB

7/2/1952 CA Granollers

14/5/1940 Pratenc AA

10/12/1934 Avinent Manresa
1/4/1935 Pratenc AA

16/9/1929 Barcelona At.

6/4/1982 FC Barcelona

31/3/1978 JA Sabadell
26/12/1974 CA Montornes
28/5/1976 FC Barcelona

9/2/1977 CA Igualada
24/9/1974 CA Granollers

4/8/1973 JA Sabadell

2/2/1970 U Colomenca At.

6/6/1970 UA Rubi
15/5/1971 Lleida UA
29/5/1973 JA Sabadell

25/10/1964 UA Barbera
25/7/1964 Avinent Manresa
26/1/1967 CA Gava

4/4/1968 GA Lluisos Mataro
13/5/1967 GA Lluisos Mataro
19/3/1969 CE Universitari

12/5/1963 CA Nou Barris
1/6/1962 CA Nou Barris

28/7/1957 Pratenc AA
26/6/1954 Pratenc AA
26/10/1958 CE Universitari
12/9/1957 CA Montornes
14/9/1958 ISS - L'Hospitalet

11/2/1948 CA Gava
30/11/1946 Cornella At.
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M55

M60
M60
M60
M60
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M65

M75
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M80

M85

M35
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CT 8629
CT 16289
CT 16302

CT 9960

5.000m Marxa MASC.

CT 24164

CT 16593
CT 26284
CT 22287
CT 21716

CL 23690
CL 1562

CT 9688

CT 28306
CT 25363
CL 28110
CL 16873

CT 14283
CL 29745
CT 13414

CT 24282

CT 14487

CT 3629

CT 972
CT 14813

CT 1604

4x100m MASC.

CT 27235
CL 27054
CL 28644
CL 29533

CL 16871
CT 29310
CT 27786
CT 24624
CT 11653
CT 21082
CT 24591
CT 22530
CT 19412

BUSQUETS THOMASA, JOAN
FUMADO COMAS, FRANCESC

SANCHEZ LASHERAS, RAUL

MARIMON FARRIOL, LLUIS

RODRIGUEZ MARTINEZ, FRANCESC

MENA MEZCUA, JUAN CARLOS
OBRADOR OLIVE, JOSEP
PERALES TORRENTE, JOSE
PINOL VALLE, RUBEN

AMIGO ALVAREZ, ANTONIO
BERLANDINO FERNANDEZ, JOSEP
CAZURRA BASTE, JOSEP ALFONS
FRUCTUOSO CALVO, JOSE

GARCIA VEGA, JOSE MARIA

TURDIU ARMENTEROS, JOSEP ANTON
URRUTIA CARRATALA, JULIA

ABADIAS PALACIN, LUIS
BUSQUETS VIDAL, JUAN CARLOS
VINAS NIETO, SEBASTIAN

ARANDA FERNANDEZ, PEDRO JOSE
BARRADO SANCHEZ, SIMON
QUILEZ LAZARO, XAVIER

MELO VALLS, IGNASI
SEGUI GARCIA, SANTIAGO

RIBAS GUASCH, ALBERT

MARQUES RODES, JOSEP MARIA
LOPEZ TALARN, MARC

CAPELL BUENDIA, ANGEL
LLEVADOT LLOBERA, JOSEP

CELMA MONTSERRAT, ARTUR
MARTIN TAMARIT, FRANCESC XAVIER
ROIG RIBAS, GUILLEM

EZQUERRO CERVERO, SERGIO
MARTINEZ MIRALLES, MARC
SERRANO PUNTAS, XAVIER

GARCIA DIAZ, MANUEL

BEDMAR PASCUAL, JORDI

JORNET MONTAGUT, JORDI

ESP
ESP

ESP

ESP

ESP

ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP

ESP
ESP

ESP

ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

10/12/1934 Avinent Manresa
5/5/1937 Barcelona At.

31/12/1932 Avinent Manresa

6/1/1928 CA Igualada

15/6/1975 UGE Badalona

9/1/1970 Barcelona At.

5/7/1972 CA Castellar

6/3/1970 CA Canovelles
10/7/1971 CA Igualada

8/10/1964 CA Baix Montseny
21/2/1967 CA Canaletes
9/11/1967 CA Nou Barris
12/7/1966 CA Castellar
26/12/1964 CE Penedés
17/5/1965 CE Penedés
9/7/1968 CA Canaletes

30/12/1959 Pratenc AA
17/4/1964 CA Parets
7/8/1959 CA Granollers

11/6/1957 CA Canyelles
1/6/1956 CE Penedés
26/7/1957 CA Mollet

28/12/1952 UA Rubi
16/9/1953 GEIE Gironi

25/5/1941 CA Baix Montseny

14/12/1975 AA Xafatolls
15/1/1975 AA Xafatolls
15/5/1974 AA Xafatolls

9/9/1966 AA Xafatolls

26/12/1983 Barcelona At.
26/7/1982 Barcelona At.
8/1/1981 Barcelona At.
25/2/1976 Barcelona At.
9/1/1976 Barcelona At.
4/7/1974 Barcelona At.
7/7/1973 Barcelona At.
7/11/1968 Barcelona At.
19/7/1968 Barcelona At.
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M80

M85

M90

M40

M45
M45
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M50
M50
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M60

M60
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M75
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CT 22373 LUQUE SANCHEZ, ISRAEL ESP 13/7/1967 Barcelona At.
CT 24652 MARCO GIMENEZ, JORDI ESP 15/7/1966 Barcelona At.
CT 18653 MIRMI BARRANCA, JORGE ESP 16/6/1966 Barcelona At.
CT 19124 BONJORN GALAN, FCO. DE ASIS ESP 14/7/1963 Barcelona At.
CT 19382 BAKER , MARTYN RUSSELL GBR 9/10/1962 Barcelona At.
CT 14544 CANTO MORENO, JOSE ESP 18/8/1961 Barcelona At.
CT 28322 GRACIA ELVIRA, JULIO ESP 5/3/1961 Barcelona At.
CT 199 ALONSO CANTORNE, GERMAN ESP 3/4/1955 Barcelona At.
CT 27665 CHAVEZ GONZALES, JAIME ALBERTO PER 21/9/1968 CA Nou Barris
CT 15482 GONZALEZ BLANCO, JOSEP ESP 12/5/1963 CA Nou Barris
CT 14263 MARINE ALGARRA, JOAN ESP 1/6/1962 CA Nou Barris
CT 19963 HERNANDEZ TARDIO, JAUME ESP 2/2/1962 CA Nou Barris
CT 17437 NIN CASAS, JOSEP XAVIER ESP 5/3/1961 CA Nou Barris
CT 16656 MARTINEZ VISA, PEDRO ESP 28/7/1959 CA Nou Barris
CL 15025 TORRES MARTIN, JUAN LUIS ESP 1/7/1958 CE Picornell
CT 15932 LIGERO RUBIO, PEDRO ESP 28/11/1957 CE Picornell
CT 9501 ABAD FREIRE, JOSE RAMON ESP 8/9/1946 CE Picornell
CL 20475 CACHO RODRIGUEZ, ADOLFO ESP 5/4/1944 CE Picornell
CT 17144 MARTINEZ RUBIO, JUAN ESP 28/6/1943 CE Picornell
CT 29160 REYES VELASCO, ANTONIO RAUL ESP 2/2/1978 JA Sabadell
CT 19632 PASAMONTE CALAVERA, PERE ESP 27/10/1976 JA Sabadell
CT 27980 RUBIO RIBAS, RICARD ESP 27/5/1968 JA Sabadell
CT 17483 CASTANDER SERENTILL, FCO.JAVIER ESP 6/4/1968 JA Sabadell
CT 3468 CREUS MELGOSA, ANTONI ESP 20/11/1964 JA Sabadell
CT 10683 MADI VILA, JOSEP MARIA ESP 9/12/1963 JA Sabadell
CT 24642 GARCIA BARROS, GERVASIO ESP 20/7/1963 JA Sabadell
CT 27027 BUXO BARCHINO, JOAQUIM ESP 14/6/1963 JA Sabadell
CT 13552 ROF COSTALS, RICARD ESP 28/7/1961 JA Sabadell
CT 13116 GARCIA NUNEZ, RAFAEL ESP 30/6/1961 JA Sabadell
CT 21320 LOPEZ PAEZ, JOSE ANTONIO ESP 9/5/1958 Pratenc AA
CT 18636 GARCIA RAMOS, ANTONIO ESP 20/10/1956 Pratenc AA
CT 19371 ROSELL CARRASCOSA, LLUIS ESP 15/9/1954 Pratenc AA
CT 1444 CANO GIL, JUAN JESUS ESP 26/6/1954 Pratenc AA
CL 26980 GARDENES CLIVILLE, JOSEP ANTONI ESP 1/3/1975 AA Xafatolls
CL 27054 LOPEZ TALARN, MARC ESP 15/1/1975 AA Xafatolls
CT 24246 SANAHUJA BARRANCO, JOSEP RAMON ESP 16/5/1972 AA Xafatolls
CT 19457 TRULLOLS PEDRA, RAMON ESP 14/6/1971 AA Xafatolls
CT 28258 SHABAN ASENSIO, MIGUEL ESP 20/11/1982 Barcelona At.
CT 29310 MARTIN TAMARIT, FRANCESC XAVIER ESP 26/7/1982 Barcelona At.
CT 24624 EZQUERRO CERVERO, SERGIO ESP 25/2/1976 Barcelona At.
CT 11653 MARTINEZ MIRALLES, MARC ESP 9/1/1976 Barcelona At.
CT 24591 GARCIA DIAZ, MANUEL ESP 7/7/1973 Barcelona At.
CT 19412 JORNET MONTAGUT, JORDI ESP 19/7/1968 Barcelona At.
CT 26339 CERRATO GOMEZ, XAVIER ESP 30/8/1966 Barcelona At.

CT 9105 MACIAS CASTRO, MANUEL ESP 6/9/1965 Barcelona At.
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CT 19382
CT 14544

CL 29176
CT 15823
CL 29017
CL 23331
CL 27209
CL 13291
CL 26934
CL 26931
CL 18445
CL 21053
CT 26821
CL 28709

CT 26392
CT 16848
CT 16605
CT 16656

CT 24189
CT 25029
CT 20175
CT 25492

CL 25275
CL 18108
CL 25273
CT 20473
CL 20472
CL 15955
CT 15924
CL 15025
CT 15932
CT 9501

CL 20475
CT 17144

CT 29160
CT 19632
CT 18009
CT 20441
CT 27980
CT 17483
CT 3468

CT 10683
CT 24642
CT 27027
CT 13552
CT 13116
CT 17446

BAKER , MARTYN RUSSELL
CANTO MORENO, JOSE

GONZALEZ TRIGO, SERGIO
PLAZA CARMENA, CHRISTIAN
ALARCON VILA, JOAN

ROSALES VILLALBA, FRANCISCO
MARI FOS, RAFA

PARRADO GAMITO, PABLO
VALCARCEL DEBOUVRY, XAVIER
GONZALEZ DEL POZO, RAUL DAVID
OLIVE PI, LLUIS

TORT MORENO, MARC

TIRADO MERIDA, MANUEL
GAMEZ ESPEJO, JOSE

MERA LOPEZ, MANEL

SKEETE , MARCUS

JALON SESMA, MIGUEL ANTONIO
MARTINEZ VISA, PEDRO

CAPARROS AMPURDANES, JESUS
PUENTES GARCIA, LUIS FRANCISCO
DE TORRES BURGOS, FERRAN
ANDREU FERRANDO, FCO.JAVIER

FERNANDEZ SILVA, RAUL
SEGURA MORENO, ALBERTO
ARROYO CARBONELL, RICARD
BALAGUE RUBIO, MIGUEL ANGEL
MORTE ENRIQUEZ, RICARD
CHIVITE GARCIA, PEDRO
ARANDA ROMERO, JOSE
TORRES MARTIN, JUAN LUIS
LIGERO RUBIO, PEDRO

ABAD FREIRE, JOSE RAMON
CACHO RODRIGUEZ, ADOLFO
MARTINEZ RUBIO, JUAN

REYES VELASCO, ANTONIO RAUL
PASAMONTE CALAVERA, PERE
GUILLEN GARCIA, MANUEL
SURROCA MARTINEZ, JOSEP
RUBIO RIBAS, RICARD

CASTANDER SERENTILL, FCO.JAVIER

CREUS MELGOSA, ANTONI
MADI VILA, JOSEP MARIA
GARCIA BARROS, GERVASIO
BUXO BARCHINO, JOAQUIM
ROF COSTALS, RICARD
GARCIA NUNEZ, RAFAEL
TRAVER SEGARRA, ANTONIO

GBR
ESP

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
FRA
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
CAN
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

9/10/1962 Barcelona At.
18/8/1961 Barcelona At.

25/6/1983 CA Mollet
17/3/1982 CA Mollet
14/4/1981 CA Mollet
1/4/1979 CA Mollet
8/5/1978 CA Mollet
17/11/1973 CA Mollet
2/8/1973 CA Mollet
31/10/1972 CA Mollet
12/9/1972 CA Mollet
11/3/1971 CA Mollet
24/1/1968 CA Mollet
9/7/1966 CA Mollet

9/12/1970 CA Nou Barris
8/10/1967 CA Nou Barris
21/1/1967 CA Nou Barris
28/7/1959 CA Nou Barris

16/3/1975 CA Terres de |'Ebre
8/10/1970 CA Terres de |I'Ebre
11/3/1967 CA Terres de |'Ebre
21/1/1963 CA Terres de |I'Ebre

17/10/1980 CE Picornell
3/1/1974 CE Picornell
19/9/1970 CE Picornell
6/9/1970 CE Picornell
9/7/1969 CE Picornell
25/6/1968 CE Picornell
30/11/1964 CE Picornell
1/7/1958 CE Picornell
28/11/1957 CE Picornell
8/9/1946 CE Picornell
5/4/1944 CE Picornell
28/6/1943 CE Picornell

2/2/1978 JA Sabadell
27/10/1976 JA Sabadell
23/5/1973 JA Sabadell
24/3/1972 JA Sabadell
27/5/1968 JA Sabadell
6/4/1968 JA Sabadell
20/11/1964 JA Sabadell
9/12/1963 JA Sabadell
20/7/1963 JA Sabadell
14/6/1963 JA Sabadell
28/7/1961 JA Sabadell
30/6/1961 JA Sabadell
13/4/1959 JA Sabadell



FEDERACIO CATALANA

+ATLETISME

CT 24139
CL 26760
CT 20845
CT 24034

CL 29208
CT 17227
CT 28467
CT 20121
CL 25633
CL 24942
CL 27937

CT 17257
CT 19862
CT 16106
CT 17566

HERNANDEZ MATAS, JOSE ANTONIO

SALVADOR VALLS, CARLES
CINTO SABATE, SERGIO
VAZ GUERRERO, JUAN

GONZALEZ GINOVART, VICTOR
RUEDA NAHARRO, DANIEL
ARENAS CABRERA, JAVIER
GALLEGO ARREDONDO, DAVID
DOMINGO SOLER, JAUME
CACERES PUJOL, EMILIO
BERMUDEZ MARTOS, TONI

SALVADOR VENS, JORDI

SACO GONZALEZ, JUAN CARLOS
GALAN ELIAS, JOAN MANEL
CAZORLA SANCHEZ, LUIS

ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP
ESP

26/12/1977 Martorell AC
6/12/1973 Martorell AC
15/9/1973 Martorell AC

27/10/1963 Martorell AC

18/6/1981 UA Barbera
27/3/1981 UA Barbera
30/11/1977 UA Barbera
27/11/1977 UA Barbera
18/8/1974 UA Barbera
27/9/1973 UA Barbera
31/8/1969 UA Barbera

2/5/1966 UA Terrassa
2/4/1966 UA Terrassa
20/10/1965 UA Terrassa
6/11/1957 UA Terrassa



FEDERACIO CATALA

NA
+ATLETISME

CT 27717 DUARTE CANDAU, BETANIA ESP 19/6/1979 GA Lluisos Mataro F35
CT 28332 ESPADA SANCHEZ, PATRICIA ESP 29/5/1980 JA Sabadell F35
CT 29299 BADIA BERNAUS, SARAH ESP 14/6/1974 AA Xafatolls F40
CT 5934 BOCANEGRA GIL, SONIA ESP 6/2/1978 Barcelona At. F40
CT 26972 CASANOVA CARRENO, MARIA ESP 15/1/1976 UA Terrassa F40
CT 25784 LOPEZ JIMENEZ, SONIA ESP 30/5/1978 Runners El Vendrell F40
CT 26707 MILLAN RIOS, NATALIA ESP 20/6/1976 GA Lluisos Mataro F40
CT 28343 PAGES MARZO , SUSANA ESP 30/5/1975 GA Lluisos Mataro F40
CT 20064 VIDAL GONDON, EVA ESP 29/9/1975 Barcelona At. F40
CT 24407 PASCUAL GARCIA, ISABEL ESP 6/3/1974 AA Xafatolls F45
CT 22372 PUIG PLANELLA, ASSUMPCIO ESP 16/10/1970 GEIE Gironi F45
CT 23242 CABELLO RIOJA, ANA ESP 16/11/1968 CA Tarragona F50
CT 20176 CARABANTE MORATA, MA.JOSE ESP 5/6/1968 Playas de Castellon F50
CT 22384 FERNANDEZ CARRANZA, PILAR ESP 15/2/1967 CA Tarragona F50
CT 15269 GARCIA GALLARDO, MARCELINA ESP 26/4/1965 CA Ascéd F50
CT 20285 GUASCH SANROMA, MARIA TERESA ESP 25/11/1966 CA Vic F50
CT 27242 PEREZ MERINO, CARMEN MONTSERRAT ESP 2/9/1964 CA Baix Montseny F50
CT 25401 PORTA ESTIVILL, ROSA ESP 28/3/1965 Cornella At. F50
CT 23197 SALVANS SAGUE, IRENE ESP 10/2/1969 GEIE Gironi F50
CT 21513 PRADILLO GUTIERREZ, MARISA ESP 29/7/1961 CA Tarragona F55
CT 7486 BUSQUETS FUSTER, MARIA ROSA ESP 23/9/1956 Avinent Manresa F60
CT 4233 FUSTER BASSAS, CARME ESP 5/12/1937 CN Reus Ploms F80
CT 27717 DUARTE CANDAU, BETANIA ESP 19/6/1979 GA Lluisos Mataro F35
CT 28332 ESPADA SANCHEZ, PATRICIA ESP 29/5/1980 JA Sabadell F35
CT 21405 CABANAS GONZALEZ, AROHA ESP 29/12/1977 UGE Badalona F40
CT 26972 CASANOVA CARRENO, MARIA ESP 15/1/1976 UA Terrassa F40
CT 9278 CASTILLO LOPEZ, MA.ALEXIA ESP 29/10/1978 UGE Badalona F40
CT 25784 LOPEZ JIMENEZ, SONIA ESP 30/5/1978 Runners El Vendrell F40
CT 28343 PAGES MARZO , SUSANA ESP 30/5/1975 GA Lluisos Mataro F40
CT 7030 RUZ GUTIERREZ, ELISABET ESP 28/4/1977 Lleida UA F40
CT 20064 VIDAL GONDON, EVA ESP 29/9/1975 Barcelona At. F40
CT 22738 ALIAS ECHEVARRIA, MARTA ESP 23/9/1972 Pratenc AA F45
CL 21860 GRACIA LOTE, MERCEDES ESP 23/9/1969 UA Barbera F45
CT 24407 PASCUAL GARCIA, ISABEL ESP 6/3/1974 AA Xafatolls F45
CT 22372 PUIG PLANELLA, ASSUMPCIO ESP 16/10/1970 GEIE Gironi F45
CT 15269 GARCIA GALLARDO, MARCELINA ESP 26/4/1965 CA Asco F50
CT 20285 GUASCH SANROMA, MARIA TERESA ESP 25/11/1966 CA Vic F50

CT 23197 SALVANS SAGUE, IRENE ESP 10/2/1969 GEIE Gironi F50



FEDERACIO CATALA

NA
+ATLETISME
CT 10536

CT 7486
CT 20801

CT 13058

CT 28190
CT 28332

CT 21405
CT 9278
CL 29558

CT 22738
CL 21860
CT 24407
CL 18598

CT 20176

CT 22384

CT 15269

CT 27242

CL 29529

CT 7486

CT 13058

800m FEM.

CT 28190
CT 29211
CL 29577
CT 24341

CT 9278

CT 28549
CL 28637
CT 26997
CL 29401

CT 19252
CT 29159

CT 2405
CT 22747
CT 27242

DE LA CALLE FRAILE, MARIBEL

BUSQUETS FUSTER, MARIA ROSA
VEGAS VILARRUBIA, TERESA

SOLA ULLOD, ISABEL

AMADOR PERIS, PATRICIA
ESPADA SANCHEZ, PATRICIA

CABANAS GONZALEZ, AROHA
CASTILLO LOPEZ, MA.ALEXIA
COLL SERRA, RUT

ALIAS ECHEVARRIA, MARTA
GRACIA LOTE, MERCEDES
PASCUAL GARCIA, ISABEL
SAN MIGUEL DIAZ, RAQUEL

CARABANTE MORATA, MA.JOSE
FERNANDEZ CARRANZA, PILAR

GARCIA GALLARDO, MARCELINA

PEREZ MERINO, CARMEN MONTSERRAT

FERRE GARCIA, CARMEN

BUSQUETS FUSTER, MARIA ROSA

SOLA ULLOD, ISABEL

AMADOR PERIS, PATRICIA
CEBOLLADA MARTINEZ, LAURA
RODRIGUEZ TORTAJADA, MELINDA
ZAPATA MAS, MARISA

CASTILLO LOPEZ, MA.ALEXIA
CINCA NEGREIRA, JUDIT
CRISTIA CASTILLEJO, MIRIAM
KRENTZIEN , KRISTINA
SANTANERA ORTEGA, ESTER

CAMPS GALI, MARTA
ESPANA MANZANO, CARMEN

LOPEZ BUENDIA, ISABEL
OLLER SOLER, XANTAL
PEREZ MERINO, CARMEN MONTSERRAT

ESP

ESP
ESP

ESP

ESP
ESP

ESP
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP
ESP

ESP

ESP

ESP

ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP
GER
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP
ESP

3/12/1961 Barcelona At.

23/9/1956 Avinent Manresa
29/8/1955 JA Sabadell

4/5/1953 CA Nou Barris

18/2/1980 CA Tarragona
29/5/1980 JA Sabadell

29/12/1977 UGE Badalona
29/10/1978 UGE Badalona
9/12/1974 GA Lluisos-Matard

23/9/1972 Pratenc AA
23/9/1969 UA Barbera
6/3/1974 AA Xafatolls
4/5/1974 CE Picornell

5/6/1968 Playas de Castellon
15/2/1967 CA Tarragona
26/4/1965 CA Ascd

2/9/1964 CA Baix Montseny

17/1/1963 CA Tarragona

23/9/1956 Avinent Manresa

4/5/1953 CA Nou Barris

18/2/1980 CA Tarragona
3/6/1982 UA Barbera
30/8/1980 CA Tarragona
23/10/1979 CA Granollers

29/10/1978 UGE Badalona
10/10/1976 CE Cerdanyola
1/4/1978 FACVAC Valls
24/12/1975 CA Nou Barris
21/3/1979 CA Vic

28/1/1970 Barcelona At.
9/3/1970 JA Sabadell

10/11/1967 Pratenc AA
17/4/1968 GA Lluisos Mataro
2/9/1964 CA Baix Montseny

F55

F60
F60

F65

F35
F35

F40
F40
F40

F45
F45
F45
F45

F50
F50
F50
F50

F55

F60

F65

F35
F35
F35
F35

F40
F40
F40
F40
F40

F45
F45

F50
F50
F50
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CT 14900 ALONSO RUIZ, SANDRA ESP 8/9/1980 Barcelona At. F35
CT 29211 CEBOLLADA MARTINEZ, LAURA ESP 3/6/1982 UA Barbera F35
CL 29530 GARRIDO VILLALBA, GERMINA ESP 24/12/1979 CA Tarragona F35
CT 22803 LOPEZ MARTINEZ, ELENA ESP 20/8/1983 Avinent Manresa F35
CL 28965 MESALLES LUPION, MARTA ESP 14/3/1980 UGE Badalona F35
CT 24341 ZAPATA MAS, MARISA ESP 23/10/1979 CA Granollers F35
CT 27977 BELTRAN BASCON, SARA ESP 21/7/1978 JA Sabadell F40
CT 26650 BERTHOLET , FLORENCE JOCELYNE FRA 5/2/1979 CA Nou Barris F40
CT 20345 BORGET RUIDIAZ, NIDIA ZULMA ESP 16/6/1978 CA Granollers F40
CL 22982 GALLEGO ESPINOSA, SONIA ESP 1/4/1976 CA La Sansi F40
CT 19251 GIMENEZ BORREGO, SONIA ESP 24/9/1974 Pratenc AA F40
CT 23457 PAEZ RODRIGUEZ, SONIA ESP 27/10/1976 Martorell AC F40
CT 24936 PALMA FERNANDEZ, EVA ESP 28/10/1975 UA Barbera F40
CT 19252 CAMPS GALI, MARTA ESP 28/1/1970 Barcelona At. F45
CL 29503 DOMINGUEZ CEDAZO, MARTA ESP 12/9/1969 CA Mollet F45
CT 29159 ESPANA MANZANO, CARMEN ESP 9/3/1970 JA Sabadell F45
CT 27719 GOMEZ ESCOBEDO, INMACULADA ESP 21/4/1970 GA Lluisos Mataro F45
CT 21918 MARTINEZ BENITEZ, ANNA ESP 21/8/1967 CN Banyoles F50
CT 22747 OLLER SOLER, XANTAL ESP 17/4/1968 GA Lluisos Mataro F50
CT 19739 QUISPE VALENCIA, NANCY NENA ESP 4/11/1964 Barcelona At. F50
CL 29529 FERRE GARCIA, CARMEN ESP 17/1/1963 CA Tarragona F55
CT 23243 MOLLER PARERA, MERCEDES ESP 4/4/1958 CE Picornell F60
CT 16176 VAQUERO SANCHEZ, EMILIA ESP 11/1/1949 CE Penedés F70
2.000m Obst. FEM.
CT 26982 ANENTO MORENO, BARBARA ESP 2/8/1980 Cornella At. F35
CT 27977 BELTRAN BASCON, SARA ESP 21/7/1978 JA Sabadell F40
CT 20345 BORGET RUIDIAZ, NIDIA ZULMA ESP 16/6/1978 CA Granollers F40
CT 25447 TORT CREUS, CARME ESP 4/1/1978 Avinent Manresa F40
CT 29159 ESPANA MANZANO, CARMEN ESP 9/3/1970 JA Sabadell F45
CT 19997 MENENDEZ SUAREZ, CAROLINA ESP 1/4/1973 Runners El Vendrell F45
CL 29598 ROSELL LOZANO, LAURA ESP 17/3/1972 AA Xafatolls F45
3.000m FEM.
CT 14900 ALONSO RUIZ, SANDRA ESP 8/9/1980 Barcelona At. F35

CT 29211 CEBOLLADA MARTINEZ, LAURA ESP 3/6/1982 UA Barbera F35



-

FEDERACIO CATALAMN,
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CT 20383
CT 19251
CT 26997
CL 25885
CT 24936

CL 29503
CT 12691
CL 21860
CL 29598

CT 14900
CL 29530

CT 27977
CT 26650
CT 28871
CT 19251
CT 24936

CT 17460
CT 21056
CL 28331
CL 29503

CT 23243
CT 20801

Tanques Altes FEM.

CT 29299
CT 29391

CT 15469

CT 20389

Tanques Baixes FEM.

CT 14221
CT 28762

CT 25784

CT 29557

CT 17772

GARCIA RULL, ANA BELEN ESP
GIMENEZ BORREGO, SONIA ESP
KRENTZIEN , KRISTINA GER
MISSE CORTINA, ELISABET AND
PALMA FERNANDEZ, EVA ESP
DOMINGUEZ CEDAZO, MARTA ESP
GALDAMES SESSAREGO, PATRICIA ANDREA ESP
GRACIA LOTE, MERCEDES ESP
ROSELL LOZANO, LAURA ESP

ALONSO RUIZ, SANDRA ESP
GARRIDO VILLALBA, GERMINA ESP
BELTRAN BASCON, SARA ESP
BERTHOLET , FLORENCE JOCELYNE FRA
GARCIA ALONSO, MARIA ESP
GIMENEZ BORREGO, SONIA ESP
PALMA FERNANDEZ, EVA ESP
ALVAREZ RUBIO, OLGA ESP
CARAZO ARGEMI, MONTSERRAT ESP
CASANOVA MARTINEZ, DULCE AND
DOMINGUEZ CEDAZO, MARTA ESP
MOLLER PARERA, MERCEDES ESP
VEGAS VILARRUBIA, TERESA ESP

BADIA BERNAUS, SARAH ESP
ROLDAN CARDENAS, ESTELA ESP
MIRALLES POU, CRISTINA ESP
PRAT GRAU, MONTSERRAT ESP

BARRIL NAVARRO, ADHARA ESP
CIRCUNS GUIX, ANNA ESP
LOPEZ JIMENEZ, SONIA ESP
MARZO GOMEZ, MAITE ESP

OLASZ AMBIT, EMMA ESP

19/4/1979 CA Granollers
24/9/1974 Pratenc AA
24/12/1975 CA Nou Barris
2/3/1979 CAV Andorra
28/10/1975 UA Barbera

12/9/1969 CA Mollet

25/1/1974 Pratenc AA
23/9/1969 UA Barbera
17/3/1972 AA Xafatolls

8/9/1980 Barcelona At.

24/12/1979 CA Tarragona

21/7/1978 JA Sabadell

5/2/1979 CA Nou Barris

2/7/1978 CA Palafrugell-GiCB

24/9/1974 Pratenc AA

28/10/1975 UA Barbera

26/11/1970 CA Nou Barris

13/9/1973 U Colomenca At.

12/9/1969 CAV Andorra

12/9/1969 CA Mollet

4/4/1958 CE Picornell

29/8/1955 JA Sabadell

14/6/1974 AA Xafatolls

9/12/1974 Pratenc AA

20/7/1970 Barcelona At.

25/4/1966 Avinent Manresa

27/8/1982 AA Catalunya

29/4/1984 Avinent Manresa

30/5/1978 Runners El Vendrell

15/10/1971 Avinent Manresa

3/6/1965 GA Lluisos Mataro

F40
F40
F40
F40
F40

F45
F45
F45
F45

F35

F35

F40

F40

F40

F40

F40

F45

F45

F45

F45

F60

F60

F40

F40

F45

F50

F35

F35

F40

F45

F50
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Algada FEM.
CT 24465

CT 25612

CT 25701

CT 15469

CT 26851

CT 16444

Perxa FEM.
CT 26926

CT 20389

Llargada FEM.
CL 29370
CT 28262
CT 24465

CT 26981

CT 29601

CT 25612

CL 28340

CT 25859

CT 23242

CT 21513

CT 465

Triple Salt FEM.
CL 29370

CT 26981

CT 25859

CT 20285

CT 21213

CT 465

CT 16444

Pes FEM.

CL 633

MONTOYA FRANCO, THAIS
MIRET AIGUADE, BEATRIZ
VIDAL MARTI, PAT

MIRALLES POU, CRISTINA

VALLVE OLIVELLA, MARIBEL

CASANOVAS GASET, LLUISA

HIDALGO FORTES, PATRICIA

PRAT GRAU, MONTSERRAT

GIMENEZ BORREGO , ANNA

LEON OLMOS , JESSICA

MONTOYA FRANCO, THAIS

SANS CRUCES, EVA

CASSI PADROS, GEMMA

MIRET AIGUADE, BEATRIZ

MORENO RODENAS, ALICIA

NAVARRO RODERO, MONICA

CABELLO RIOJA, ANA

PRADILLO GUTIERREZ, MARISA

ESCRIBANO CHECA, MARIA ROSA

GIMENEZ BORREGO , ANNA

SANS CRUCES, EVA

NAVARRO RODERO, MONICA

GUASCH SANROMA, MARIA TERESA

HERNANDEZ MARTINEZ, ALICIA

ESCRIBANO CHECA, MARIA ROSA

CASANOVAS GASET, LLUISA

GARCIA GONZALEZ, CRISTINA

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

14/9/1979 Guadassuar Maskokotas

24/1/1974 AA Xafatolls

26/5/1972 CA Granollers

20/7/1970 Barcelona At.

19/10/1967 CA Tarragona

25/4/1952 Barcelona At.

31/10/1982 Barcelona At.

25/4/1966 Avinent Manresa

11/10/1982 Pratenc AA

17/5/1982 GA Lluisos Mataro

14/9/1979 Guadassuar Maskokotas

21/4/1976 GA Lluisos Mataro

28/5/1973 Pratenc AA

24/1/1974 AA Xafatolls

23/1/1972 Cornella At.

16/10/1973 CA Granollers

16/11/1968 CA Tarragona

29/7/1961 CA Tarragona

29/12/1958 Playas de Castellon

11/10/1982 Pratenc AA

21/4/1976 GA Lluisos Mataro

16/10/1973 CA Granollers

25/11/1966 CA Vic

20/2/1961 Muntanyenc S.Cugat

29/12/1958 Playas de Castellon

25/4/1952 Barcelona At.

10/11/1977 GA Lluisos Mataro

F35

F45

F45

F45

F50

F65

F35

F50

F35

F35

F35

F40

F45

F45

F45

F45

F50

F55

F60

F35

F40

F45

F50

F55

F60

F65

F40
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+ATLETISME
CL 12373

CT 28316
CL 28340
CL 21266
CT 25701

CL 4221
CT 16779
CT 25401

CT 16075
CT 12409

CT 17530

CT 4233

10/12/1983 GA Lluisos Mataro

CL 29270

CT 26414
CT 26707

CT 29601
CT 2508
CL 29715

CT 16075

CT 25522

CT 17530

CT 17716

Martell FEM.

CL 12373
CT 29391

CT 2508

CT 25522

CT 16779

CT 26851

CT 17716
CT 21513

LOPEZ GRANADOS, MONICA

CAMPOS DEL PINO, CRISTINA
MORENO RODENAS, ALICIA
RUIZ CILLER, BEGONA

VIDAL MARTI, PAT

GARCIA SANCHEZ, EUGENIA
PANOS MARTINEZ, MONTSERRAT
PORTA ESTIVILL, ROSA

CARBONERO RUIZ, MARTA
MOLERO PEREZ, MA. PAZ

SAMPER LIROLA, LYDIA

FUSTER BASSAS, CARME

CORTES HIDALGO , ELISABET

CORTES HIDALGO, SANDRA
MILLAN RIOS, NATALIA

CASSI PADROS, GEMMA
MANOSA CAMPABADAL, CRISTINA
SANCHEZ ALONSO, CRISTINA

CARBONERO RUIZ, MARTA
DESCARREGA GORDO, MARIA JOSE
SAMPER LIROLA, LYDIA

GARGALLO CIURANA, CRISTINA
LOPEZ GRANADOS, MONICA
ROLDAN CARDENAS, ESTELA
MANOSA CAMPABADAL, CRISTINA
DESCARREGA GORDO, MARIA JOSE
PANOS MARTINEZ, MONTSERRAT

VALLVE OLIVELLA, MARIBEL

GARGALLO CIURANA, CRISTINA
PRADILLO GUTIERREZ, MARISA

ESP

ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP
ESP

ESP
ESP
ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP
ESP

5/2/1978 CA Castellar

29/3/1973 Cornella At.
23/1/1972 Cornella At.
26/8/1972 Cornella At.
26/5/1972 CA Granollers

9/6/1968 GA Lluisos Mataro

16/4/1965 JA Sabadell
28/3/1965 Cornella At.

26/11/1961 CA Laietania

5/12/1962 CE Penedés

7/11/1961 FC Barcelona

5/12/1937 CN Reus Ploms

10/3/1978 CA Montornes

20/6/1976 GA Lluisos Mataro

28/5/1973 Pratenc AA
1/10/1973 CA Granollers
20/3/1974 Avinent Manresa

26/11/1961 CA Laietania

16/1/1967 UA Montsia

7/11/1961 FC Barcelona

23/9/1959 CN Reus Ploms

5/2/1978 CA Castellar

9/12/1974 Pratenc AA

1/10/1973 CA Granollers

16/1/1967 UA Montsia

16/4/1965 JA Sabadell

19/10/1967 CA Tarragona

23/9/1959 CN Reus Ploms
29/7/1961 CA Tarragona

F40

Fa5
F45
Fa5
F45

F50
F50
F50

F55

F55

F55

F80

F35

F40
F40

F45
F45
F45

F50

F50

F50

F55

F40

F40

F45

F50

F50

F50

F55
F55
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Martell Pesat FEM.
CT 2508

CT 25522
CT 16779

CT 17716
CT 12409

Javelina FEM.
CT 26414
CL 633
CT 1581
CT 29391

CT 23242

CT 16075
CT 12409

CT 465

5.000m Marxa FEM.

CL 29270

CT 26414
CT 21824
CT 27176
CT 27086

CT 21718
CT 29149
CL 28422
CL 24442

CT 24471
CT 26663

CT 14282
CT 24522

4x100m FEM.
CT 29299
CT 24407
CT 25612
CL 29598

MANOSA CAMPABADAL, CRISTINA

DESCARREGA GORDO, MARIA JOSE
PANOS MARTINEZ, MONTSERRAT

GARGALLO CIURANA, CRISTINA
MOLERO PEREZ, MA. PAZ

CORTES HIDALGO, SANDRA
GARCIA GONZALEZ, CRISTINA
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ANGELES
ROLDAN CARDENAS, ESTELA

CABELLO RIOJA, ANA

CARBONERO RUIZ, MARTA
MOLERO PEREZ, MA. PAZ

ESCRIBANO CHECA, MARIA ROSA

CORTES HIDALGO , ELISABET

CORTES HIDALGO, SANDRA
GASSOL LLOBET, GEMMA

POZO PEREZ, ELENA

RODRIGUEZ ALBARRAL, YOLANDA

CABRERA YSAS, OLGA

GUIANCE ORTEGA, SONIA
JUAREZ CASALS, MARIA TERESA
ROVIRA FABRA, DALIA

MARTINEZ MUNOZ, AMELIA
RUIZ MARTINEZ, MARIA FELISA

GARCIA FRONTONS, MA.DEL CARMEN
GUERRERO MONTES, ISABEL

BADIA BERNAUS, SARAH
PASCUAL GARCIA, ISABEL
MIRET AIGUADE, BEATRIZ
ROSELL LOZANO, LAURA

ESP

ESP

1/10/1973 CA Granollers

16/1/1967 UA Montsia
16/4/1965 JA Sabadell

23/9/1959 CN Reus Ploms
5/12/1962 CE Penedés

10/3/1978 CA Montornes
10/11/1977 GA Lluisos Mataro
21/10/1976 Barcelona At.

9/12/1974 Pratenc AA

16/11/1968 CA Tarragona

26/11/1961 CA Laietania
5/12/1962 CE Penedés

29/12/1958 Playas de Castellon

10/12/1983 GA Lluisos Mataro

10/3/1978 CA Montornes
20/10/1977 CA Canaletes

3/12/1976 Barcelona At.

11/4/1978 Runners El Vendrell

24/1/1974 CE Penedés

28/8/1970 Barcelona At.
7/8/1972 CA Montornes

31/1/1970 CA Canaletes

2/5/1967 CA Canovelles
27/7/1964 UA Barbera

10/12/1960 Pratenc AA
23/12/1963 CE Penedés

14/6/1974 AA Xafatolls

6/3/1974 AA Xafatolls
24/1/1974 AA Xafatolls
17/3/1972 AA Xafatolls
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CT 14900
CT 19252
CT 19739
CT 16444

CL 29577
CT 28190
CL 29530
CL 29529

CT 26981
CT 27719
CT 16744
CT 22747

CT 28332
CT 27977
CT 29159
CT 20801

CT 29211
CL 28591

HIDALGO FORTES, PATRICIA
BOCANEGRA GIL, SONIA
VIDAL GONDON, EVA
MIRALLES POU, CRISTINA

CABELLO RIOJA, ANA

VALLVE OLIVELLA, MARIBEL
FERNANDEZ CARRANZA, PILAR
PRADILLO GUTIERREZ, MARISA

LEON OLMOS , JESSICA
DUARTE CANDAU, BETANIA
PAGES MARZO , SUSANA
OLASZ AMBIT, EMMA

ESPADA SANCHEZ, PATRICIA
BELTRAN BASCON, SARA
VEGAS VILARRUBIA, TERESA

GIMENEZ BORREGO , ANNA
GIMENEZ BORREGO, SONIA
ALIAS ECHEVARRIA, MARTA
LOPEZ BUENDIA, ISABEL

BADIA BERNAUS, SARAH
PASCUAL GARCIA, ISABEL
MIRET AIGUADE, BEATRIZ
ROSELL LOZANO, LAURA

ALONSO RUIZ, SANDRA

CAMPS GALI, MARTA

QUISPE VALENCIA, NANCY NENA
CASANOVAS GASET, LLUISA

RODRIGUEZ TORTAJADA, MELINDA
AMADOR PERIS, PATRICIA
GARRIDO VILLALBA, GERMINA
FERRE GARCIA, CARMEN

SANS CRUCES, EVA

GOMEZ ESCOBEDO, INMACULADA
TOMAS SANCHEZ, ESTHER
OLLER SOLER, XANTAL

ESPADA SANCHEZ, PATRICIA
BELTRAN BASCON, SARA

ESPANA MANZANO, CARMEN
VEGAS VILARRUBIA, TERESA

CEBOLLADA MARTINEZ, LAURA
VENTURA SANTASUSANA, GEMMA

ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP

31/10/1982 Barcelona At.
6/2/1978 Barcelona At.
29/9/1975 Barcelona At.
20/7/1970 Barcelona At.

16/11/1968 CA Tarragona
19/10/1967 CA Tarragona
15/2/1967 CA Tarragona
29/7/1961 CA Tarragona

17/5/1982 GA Lluisos Mataro
19/6/1979 GA Lluisos Mataro
30/5/1975 GA Lluisos Mataro

3/6/1965 GA Lluisos Mataro

29/5/1980 JA Sabadell
21/7/1978 JA Sabadell
29/8/1955 JA Sabadell

11/10/1982 Pratenc AA
24/9/1974 Pratenc AA
23/9/1972 Pratenc AA

10/11/1967 Pratenc AA

14/6/1974 AA Xafatolls

6/3/1974 AA Xafatolls
24/1/1974 AA Xafatolls
17/3/1972 AA Xafatolls

8/9/1980 Barcelona At.
28/1/1970 Barcelona At.
4/11/1964 Barcelona At.
25/4/1952 Barcelona At.

30/8/1980 CA Tarragona
18/2/1980 CA Tarragona
24/12/1979 CA Tarragona
17/1/1963 CA Tarragona

21/4/1976 GA Lluisos Mataro
21/4/1970 GA Lluisos Mataro
10/4/1970 GA Lluisos Mataro
17/4/1968 GA Lluisos Mataro

29/5/1980 JA Sabadell
21/7/1978 JA Sabadell

9/3/1970 JA Sabadell
29/8/1955 JA Sabadell

3/6/1982 UA Barbera
26/5/1980 UA Barbera
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PALMA FERNANDEZ, EVA
GRACIA LOTE, MERCEDES
RUIZ MARTINEZ, MARIA FELISA

ESP
ESP
ESP

28/10/1975 UA Barbera
23/9/1969 UA Barbera
27/7/1964 UA Barbera



